

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190515001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: ROGERIO ADRIANO DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PEÇAS LTDA

ENDEREÇO : AVENIDA PARÁ N° 616 BAIRRO: CENTRO CIDADE : TUCUMÃ-PA

CNPJ : 05.003.678/0001-41 FONE: 94 343313240U 992121254

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 15 de Maio de 2019

ROGERIO ADRIANO DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
38169	HIDRAU. JONH DEERE 210 G	DID	2,000	UNID	2850,000	5700,00
	Especificação : CORRENTE ESTEIRA S SAPATAS (ESCAVADEIRA HIDRAU. JONH DEERE 210 G)					
38170	ROLETE SUPERIOR (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)	ITM	4,000	UNID	2157,000	8628,00
	HIDRAU. JONH DEERE 210 G					
38171	RODA GUIA (ESCAVADEIRA HIDRAU. JONH DEERE 210 G)	BERGO	2,000	UNID	4853,000	9706,00
	Especificação : RODA GUIA (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)					
38172	ROLETE INFERIOR (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)	BERGO	16,000	UNID	4853,000	77648,00
	HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)					
38173	PARAFUSO FIXAÇÃO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. 19M 8002)	RAIO	36,000	UNID	27,000	972,00
	Especificação : PARAFUSO FIXAÇÃO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. 19M 8002)					
38174	ENGRENAGEM CORRENTE MOTRIZ (ESCAVADEIRA HIDRA. JONH DEERE 210 G) REF. 1033091	EATON	2,000	UNID	3142,000	6284,00
	Especificação : ENGRENAGEM CORRENTE MOTRIZ (ESCAVADEIRA HIDRA. JONH DEERE 210 G) REF. 1033091					
38175	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR (ESCAVADEIRA HIDRAULICO JONH DEERE 210 G REF. 539279)	CNH	12,000	UNID	88,000	1056,00
	Especificação : FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. 539279)					
38176	HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)	CNH	12,000	UNID	194,000	2328,00
	Especificação : FILTRO COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO (ESCAVADEIRA HIDRAULICO JONH DEERE 210 G REF. 541922)					
38177	HIDRAULICA JONH DEERE 210)	TEC FIL	12,000	UNID	128,000	1536,00
	Especificação : FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR (ESCAVADEIRA HIDRAULICO JONH DEERE 210 G REF. AT 365870)					
38178	FILTRO DE AR MOTOR EXTERNO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF AT300487)	TEC FIL	12,000	UNID	185,000	2220,00
	Especificação : FILTRO DE AR MOTOR EXTERNO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. AT 300487)					
38180	FILTRO DE AR MOTOR INTERNO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. AT314583)	TEC FIL	12,000	UNID	235,000	2820,00
	Especificação : FILTRO DE AR MOTOR INTERNO (ESCAVADEIRA HIDRAULICO JONH DEERE 210 G REF. AT314583)					

05.003.678/0001-41
Dipara Distribuidora Paraense De
Auto Peças Ltda
Av. Para, nº 616 - Centro
CEP: 68.385-000
TUCUMÃ - PARÁ

38181	ÓLEO DE MOTOR 15W 40 PLUS 50 20 LTS REF. CQM202004	PETRONAS	15,000	UNID	278,000	4170,00
Especificação : ÓLEO DE MOTOR 15W 40 PLUS 50 20 LTS CQM 20204						
38182	ÓLEO HIDRÁULICO SUPER HYRANDO W P46 20 LTS	LUBRAX	15,000	UNID	415,000	6225,00
Especificação : ÓLEO HIDRÁULICO SUPER HYRANDO W P46 20 LTS						
38183	DEERE 210 G TK 350FD)	ECOPLAN	60,000	UNID	412,000	24720,00
Especificação : DENTE (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G TK350FD)						
38184	PINO FIXADOR REF. TK350P (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	ECOPLAN	60,000	UNID	69,000	4140,00
Especificação : PINO FIXADOR REF. TK350P (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38185	FECHADURA REF. TK4L (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	TEC FIL	60,000	UNID	315,000	18900,00
Especificação : FECHADURA REF. TK4L (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38186	FILTRO COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO REF. RE522878 (PEÇA P/ ESCAVAD. HIDRÁU. JONH DEERE 210)	TEC FIL	10,000	UNID	285,000	2850,00
Especificação : FILTRO COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO REF. TK350P (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38187	FILTRO CABINE EXTERNO REF. 4S00686R (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE)	TEC FIL	8,000	UNID	198,000	1584,00
Especificação : FILTRO CABINE EXTERNO REF. 4S00686R (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38188	FILTRO CABINE INTERNO REF. FYA000001490R (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH)	TEC FIL	8,000	UNID	148,000	1184,00
Especificação : FILTRO CABINE INTERNO REF. FYA00001490R (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38189	FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO TANQUE REF. FYA00033065 (PEÇA PARA ESCAV. HIDRÁU. JONH)	TEC FIL	5,000	UNID	178,000	890,00
Especificação : FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO REF. FYA00033065 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38190	FILTRO ÓLEO HIDRÁU. PILOTO REF. 4630525 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DE)	TEC FIL	5,000	UNID	289,000	1445,00
Especificação : FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO PILOTO REF. 4630525R (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38191	FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO RESPIRO REF. 443838 (PEÇA ECAVADEIRA HIDRÁU. JONH DEERE 210)	TEC FIL	8,000	UNID	213,000	1704,00
Especificação : FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO RESPIRO REF. 4437838 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38192	ÓLEO CAIXA DE ENGRENAGEM REF. CQM135985 W140 20LTS (PEÇA ESCAVADEIRA JONH DEERE)	TUTELA	10,000	UNID	336,000	3360,00
Especificação : ÓLEO CAIXA DE ENGRENAGEM 85W140 20LTS REF. CQM. 13598 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38193	PARAFUSO DE SAPATAS (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	RF	360,000	UNID	48,000	17280,00
Especificação : PARAFUSO DE SAPATAS (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38194	PÁRA-BRISA DIANTEIRA SUPERIOR (PEÇA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	PILKINGTON	2,000	UNID	1285,000	2570,00
Especificação : PÁRA-BRISA DIANTEIRA SUPERIOR (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38195	PÁRA-BRISA DIANTEIRA INFERIOR (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	PILKINGTON	2,000	UNID	1685,000	3370,00
(PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38196	SUPORTE DE DENTES (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210G)	ECOPLAN	20,000	UNID	535,000	10700,00
Especificação : SUPORTE DE DENTES (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210G)						

05.003.678/0001-41
Dinará Distribuidora Paraense De
Auto Peças Ltda
Av. Para, nº 616 - Centro
CEP: 68.385-000
L TUCUMÃ - PARA

38197	BUCHA PONTA BRANCO OG REF. FF535337 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210G)	PANEGOSSIO	10,000	UNIDAE	598,000	5980,00
38198	ANEL VEDAÇÃO LINK REF. 4089028(PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	PAVONI	10,000	UNIDAE	13,000	130,00
38199	VEDAÇÃO BRANCO/LINK LIGAÇÃO REF. TH102446(PEÇA PARA ESCAVAD. HIDRÁU. JONH DEERE)	PAVONI	10,000	UNIDAE	13,000	130,00
38200	ADPT. DO DENTE DA PA DIANTEIRA(PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	ECOPLAN	30,000	UNIDAE	278,000	8340,00
13711	LAMINA PARA MOTONIVELADORA 13 FURROS	METISA	300,000	UNIDAE	689,000	206700,00
8590	PARAFUSO COM POLCA PARA LAMINAS	FEY	3500,000	UNIDAE	5,500	19250,00
2872	BATERIA 150 AH MB 2219	MOURA	15,000	UNIDAE	1095,000	16425,00
4375	BATERIA 100 AMPERES	MOURA	10,000	UNIDAE	998,000	9980,00
13713	BATERIA DE 80 AMPERES	MOURA	10,000	UNIDAE	815,000	8150,00
13714	BOMBA DE TRANSFERENCIA DE COMBUSTIVEL	CARRARO	3,000	UNIDAE	2584,000	7752,00
13715	BOMBA DE GRAXA DE 7 QUILOS	YAMAGUICHI	5,000	UNIDAE	299,000	1495,00
13716	BOMBA DE GRAXA DE 10 QUILOS	YAMAGUICHI	3,000	UNIDAE	320,000	960,00
2113	ESTOPA BRANCA DE 2 150G	FLANELIM	500,000	UNIDAE	3,500	1750,00
8507	CANTO DA CONCHA (WA 200)	METISA	10,000	UNIDAE	719,000	7190,00
3162	CORREIA REF: 30382612 (WA 200)	KOMATSU	3,000	UNIDAE	268,000	798,00
3163	CORREIA REF: 6738624110 (WA 200)	KOMATSU	3,000	UNIDAE	315,000	945,00
3164	CRUZETA REF:4182032820 (WA 200)	KOMATSU	3,000	UNIDAE	579,000	1737,00
3229	DENTES DA CONCHA (WA 200)	METISA	60,000	UNIDAE	278,000	16680,00
3160	FILTRO DE AR (WA 200)	KOMATSU	10,000	UNIDAE	295,000	2950,00
3153	FILTRO DIESEL (WA 200)	KOMATSU	10,000	UNIDAE	395,000	3950,00
3154	FILTRO LUBRIFICANTE (WA 200)	UNIFILTER	10,000	JOGO	115,000	1150,00
3155	FILTRO HIDRÁULICO (WA 200)	HIDRAFIL	10,000	UNIDAE	348,000	3480,00
3158	FILTRO REF: 700012065 (WA 200)	UNIFILTER	10,000	UNIDAE	248,000	2480,00
3159	LÂMINAS DA CONCHA (WA 200)	METISA	25,000	JOGO	4168,000	104200,00
3173	PARABRISA DIANTEIRO (WA 200)	KOMATSU	1,000	UNIDAE	1998,000	1998,00
3174	PARABRISA TRASEIRO (WA 200)	KOMATSU	1,000	UNIDAE	1728,000	1728,00
3156	FILTRO DA CAIXA DE TRANSMISSÃO (WA 200)	ZF	5,000	UNIDAE	18,000	90,00
3230	PARAFUSOS DOS DENTES DA CONCHA (WA 200)	ZF	250,000	UNIDAE	16,000	4000,00
3169	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (WA 200)	CARRARO	4,000	UNIDAE	385,000	1540,00
3168	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (WA 200)	TTO	4,000	UNIDAE	315,000	1260,00
3171	RETROVISOR (WA 200)	L&E	2,000	UNIDAE	68,000	136,00
3165	SISTEMA DE FREIOS REF: 4172211361 (WA 200)		3,000	UNIDAE	0,000	0,00
8506	TERMINAL DO CABO DE ACELERAÇÃO (WA 200)	MTD	3,000	UNIDAE	32,000	96,00
13718	BOMBA D'ÁGUA (WA 200)	URBA	1,000	UNIDAE	268,000	268,00
13719	TURBINA (WA 200)	MASTER	1,000	UNIDAE	2958,000	2958,00
13720	BICOS INJETORES (WA 200)	BOSCH	6,000	UNIDAE	385,000	2310,00
13721	BOMBA INJETORA (WA 200)	BOSCH	1,000	UNIDAE	7850,000	7850,00
1674	RADIADORES	MARECHAL	1,000	UNIDAE	2954,000	2954,00
3271	ANEL (W20E) REF: 148880 A1	AGEL APC	3,000	UNIDAE	57,000	171,00
3258	ANEL (W20E) REF: 148930A1	AGEL APC	3,000	UNIDAE	62,000	186,00
3260	ANEL (W20E) REF: 148939A1	AGEL APC	3,000	UNIDAE	52,000	156,00
3262	ANEL (W20E) REF: 148944A1	AGEL APC	3,000	UNIDAE	106,000	318,00
3263	ANEL (W20E) REF: 148946A1	AGEL APC	3,000	UNIDAE	152,000	456,00
3269	ANEL (W20E) REF: 148964A1	AGEL APC	3,000	UNIDAE	7,000	21,00
3279	ANEL (W20E) REF: 1906694	AGEL APC	3,000	UNIDAE	2,000	6,00
3266	ANEL (W20E) REF:148960A1	AGEL APC	3,000	UNIDAE	2,000	6,00
3283	ANEL (W20E) REF:D31954	AGEL APC	3,000	UNIDAE	57,000	171,00
3270	ANEL (W20E)REF: 148965 A1	AGEL APC	3,000	UNIDAE	2,500	7,50

05-003-678/0001-41
 Diretoria Distribuidora Paraense De
 Auto Peças Ltda
 Av. Para, nº 616 - Centro
 CEP: 68.385-000
 TUCUMÁ - PARA

3254	ANEL VEDADOR (W20E)	AGEL APC	3,000	UNIDADA	198,000	594,00
Especificação : REF:J903475						
3256	BOMBA D'ÁGUA (W20E)	CUMMINS	2,000	UNIDADA	495,000	990,00
3248	BRAÇADEIRA (W20E)	BELOSA	5,000	UNIDADA	12,000	60,00
3237	CABO DO ACELERADOR (W20E)	CURTI	5,000	UNIDADA	208,000	1040,00
3252	CALÇO DO CILINDRO (W20E)		3,000	UNIDADA	0,000	0,00
Especificação : REF:L41558						
8512	CANTO DE CONCHA (W20 E)	ECOPLAN	10,000	UNIDADA	580,000	5800,00
3273	CARCAÇA DO LADO DIREITO (W20E)	ECOPLAN	1,000	UNIDADA	1695,000	1695,00
3272	CARCAÇA DO LADO ESQUERDO ((W20E) REF: 148881A1	ECOPLAN	1,000	UNIDADA	1385,000	1385,00
3253	CONEXÃO (W20E)	CTE	3,000	UNIDADA	18,000	54,00
Especificação : REF:J924595						
3236	CORREIA DO ALTERNADOR (W20E)	GATES	2,000	UNIDADA	38,000	76,00
Especificação : REF: 1911566						
3240	CRUZETAS (W20E)	FAY	3,000	UNIDADA	210,000	630,00
7703	PARABRISA DIANTEIRO VOLKS 26280	BLINDEX	1,000	UNIDADA	998,000	998,00
7704	TURBINA VOLKS 26280	BORGWARNE	1,000	UNIDADA	3485,000	3485,00
7705	CAIXA DE MARCHA COMPLETA VOLKS 26280		1,000	UNIDADA	0,000	
7707	SETOR DE DIREÇÃO VOLKS 26280	WOLSK	1,000	UNIDADA	785,000	785,00
7708	COMPRESSOR DE AR VOLKS 26280	KINOR	1,000	UNIDADA	1280,000	1280,00
7709	ROLAMENTO DE RODA VOLKS 26280	TIMKEM	8,000	UNIDADA	268,000	2144,00
7710	DIFERENCIAL VOLKS 26280	MERITO	1,000	UNIDADA	3410,000	3410,00
7711	CABO DE ACELERADOR VOLKS 26280	CABOVEL	1,000	UNIDADA	216,000	216,00
7713	BOMBA D'ÁGUA VOLKS 26280	URBA	1,000	UNIDADA	212,000	212,00
7714	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 26280	NAKATA	4,000	UNIDADA	132,000	528,00
7715	BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 26280	ZL	1,000	UNIDADA	345,000	345,00
7716	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO VOLKS 26280	SABO	4,000	UNIDADA	35,000	140,00
7717	REPARO MANGA DE EIXO VOLKS 26280	TEC PARTS	2,000	UNIDADA	79,000	158,00
7718	COROA DE PIÃO VOLKS 26280	MERITO	1,000	UNIDADA	5628,000	5628,00
7719	RETENTOR PIÃO VOLKS 26280	MERITO	3,000	UNIDADA	210,000	630,00
7720	JUNTA DO DIFERENCIAL VOLKS 26280	DEVOLT	2,000	UNIDADA	35,000	70,00
7721	ROLAMENTO DO PIÃO VOLKS 26280	FAG	2,000	UNIDADA	590,000	1180,00
7722	PONTA DE EIXO VOLKS 26280	MERITO	2,000	UNIDADA	2150,000	4300,00
7723	RADIADOR VOLKS 26280	VISCONDI	1,000	UNIDADA	2480,000	2480,00
7724	CUICA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280	VACO	4,000	UNIDADA	485,000	1940,00
7725	FAROL COMPLETO VOLKS 26280	ARTEB	2,000	UNIDADA	345,000	690,00
7726	PARACHOQUE DIANTEIRO VOLKS 26280	VOLKSW	1,000	UNIDADA	2150,000	2150,00
7727	CRUZETA DO CARDAN VOLKS 26280	SPACY	2,000	UNIDADA	389,000	778,00
7728	EIXO "S" VOLKS 26280	MASTER	6,000	UNIDADA	285,000	1710,00
7729	CATRACA DO FREIO VOLKS 26280	BZ	4,000	UNIDADA	78,000	312,00
7730	CABO DE TOMADA VOLKS 26280	CABOVEL	2,000	UNIDADA	127,000	254,00
7731	ROLAMENTO DO CENTRO COM SUPORTE VOLKS 26280	REI	2,000	UNIDADA	695,000	1390,00
7732	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280	DURAMEDAL	2,000	UNIDADA	385,000	770,00
7733	PISTÃO DE FREIO VOLKS 26280	SABO	2,000	UNIDADA	255,000	510,00
7735	LUVA DA PONTA DA CAIXA VOLKS 26280	REI	1,000	UNIDADA	515,000	515,00
7736	LUVA DO CARDAN VOLKS 26280	SPAYCER	1,000	UNIDADA	465,000	465,00
7737	BATENTE DO CONTRA FEICHO VOLKS 26280	SUZI	2,000	UNIDADA	75,000	150,00
7738	CUBO DE FREIO VOLKS 26280	VOLKS	2,000	UNIDADA	1185,000	2370,00
7740	CABO DE BATERIA VOLKS 26280	CODUNMAX	3,000	METRO	192,000	576,00
7741	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO VOLKS 26280	VOLKS	2,000	UNIDADA	185,000	370,00
7742	CALÇO DE CABINE TRASEIRO VOLKS 26280	REI	2,000	UNIDADA	115,000	230,00
7743	BORRACHA DO ESTABILIZADOR VOLKS 26280	REI	4,000	UNIDADA	12,000	48,00
7744	SUPORTE FILTRO DE AR VOLKS 26280	VOLKS	1,000	UNIDADA	185,000	185,00
7746	LONA DE FREIO DIANTEIRO VOLKS 26280	LONA FLEX	4,000	UNIDADA	258,000	1032,00
7747	LONA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280	LONA FLEX	8,000	UNIDADA	223,000	1784,00
7748	MACACO HIDRÁULICO VOLKS 26280	BOVENAL	1,000	UNIDADA	285,000	285,00

003.678/0001-47
 Binária Distribuidora Paraense De
 Auto Peças Ltda
 Av. Para, nº 616 - Centro
 CEP: 68.385-000
 TUCUMÁ - PARA

7750	CILINDRO AUXILIAR E MESTRE DE EMBREAGEM VOLKS 26280	VARGA	2,000	UNIDAE	315,000	630,00
7751	CILINDRO AUXILIAR E MESTRE DE FREIO VOLKS 26280	VARGA	2,000	UNIDAE	185,000	370,00
7821	PARABRISA DIANTEIRO FORD 1722	BLINDEX	1,000	UNIDAE	385,000	385,00
2940	TURBINAS FORD 1722	MASTER	1,000	UNIDAE	2925,000	2925,00
7825	CAIXA DE MARCHA COMPLETA FORD 1722		1,000	UNIDAE	0,000	0,00
7830	SETOR DE DIREÇÃO FORD 1722	VOLSK	1,000	UNIDAE	785,000	785,00
2905	RADIADOR FORD 1722	MARECHAL	1,000	UNIDAE	2175,000	2175,00
7833	ROLAMENTO DE RODA FORD 1722	TINKEM	1,000	UNIDAE	175,000	175,00
7834	DIFERENCIAL FORD 1722	MERITO	1,000	UNIDAE	3852,000	3852,00
2890	CABO DE ACELERADOR FORD 1722	FANI	2,000	UNIDAE	232,000	464,00
2891	BOMBA D'ÁGUA FORD 1722	INDISA	2,000	UNIDAE	410,000	820,00
2892	COMPRESSOR DE AR FORD 1722	KINOR	1,000	UNIDAE	2630,000	2630,00
2893	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO FORD 1722	ZL	4,000	UNIDAE	215,000	860,00
2894	BARRA DE DIREÇÃO FORD 1722	ZL	1,000	UNIDAE	423,000	423,00
2896	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO FORD 1722	SABOR	2,000	UNIDAE	39,000	78,00
2897	REPARO DA MANGA DE EIXO FORD 1722	MASTER	2,000	UNIDAE	78,000	156,00
2898	COROA E PIÃO FORD 1722	REX	1,000	UNIDAE	4280,000	4280,00
2899	RETENTOR PIÃO FORD 1722	MERITO	1,000	UNIDAE	215,000	215,00
2900	JUNTA DO DIFERENCIAL FORD 1722	ZEBU	2,000	UNIDAE	14,000	28,00
2901	ROLAMENTO PINHÃO DIFERENCIAL FORD 1722	KOIO	1,000	UNIDAE	585,000	585,00
2904	PONTA DE EIXO FORD 1722	REX	2,000	UNIDAE	998,000	1996,00
2906	CUICA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722	DHEP	2,000	UNIDAE	245,000	490,00
2907	FAROL COMPLETO FORD 1722	ARTEB	1,000	UNIDAE	68,000	68,00
7871	PARACHOQUE NDIANTEIRO FORD 1722	VOLKS	1,000	UNIDAE	862,000	862,00
2912	EIXO "S" FORD 1722	MASTER	4,000	UNIDAE	185,000	740,00
2911	CRUZETA DO CARDAN FORD 1722	SPACY	2,000	UNIDAE	389,000	778,00
2913	CATraca DO FREIO TRASEIRO FORD 1722	BZ	2,000	UNIDAE	79,000	158,00
2914	CABO DE TOMADA FORD 1722	CABOVEL	1,000	UNIDAE	127,000	127,00
2915	ROLAMENTO DE CENTRO C/ SUPORTE FORD 1722	REI	2,000	UNIDAE	786,000	1572,00
2916	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722	BATISTA	2,000	UNIDAE	515,000	1030,00
2917	PISTÃO DE FREIO FORD 1722	CEDUR	2,000	UNIDAE	255,000	510,00
2921	LUVA DA PONTA DA CAIXA FORD 1722	REI	1,000	UNIDAE	960,000	960,00
2922	LUVA DO CARDAN FORD 1722	MERITO	2,000	UNIDAE	485,000	970,00
2923	BATENTE DO CONTRA FEIXE FORD 1722	SUZI	2,000	UNIDAE	72,000	144,00
2925	CABO DE BATERIA FORD 1722	CODUMAX	3,000	METRO	56,000	168,00
2927	CALÇO DE CABINE TRASEIRO FORD 1722	REI	2,000	UNIDAE	112,000	224,00
2928	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO FORD 1722	VOLSK	2,000	UNIDAE	185,000	370,00
2929	BORRACHA DO ESTABILIZADOR FORD 1722	REI	4,000	UNIDAE	12,000	48,00
2930	PARAFUSO 3/8X1 FORD 1722	FEY	6,000	UNIDAE	5,000	30,00
2931	SUPORTE DO FILTRO DE AR FORD 1722	VOLSK	1,000	UNIDAE	128,000	128,00
2932	MOLA MESTRE 1 DIANTEIRO FORD 1722	FABRINI	2,000	UNIDAE	375,000	750,00
2933	MOLA 2 DIANTEIRO FORD 1722	MARCHETE	2,000	UNIDAE	298,000	596,00
2934	MOLA 3 DIANTEIRO FORD 1722	MARCHETE	2,000	UNIDAE	219,000	438,00
2935	MOLA MESTRE TRASEIRO FORD 1722	MARCHETE	2,000	UNIDAE	272,000	544,00
2936	MOLA 2 TRASEIRO FORD 1722	MARCHETE	2,000	UNIDAE	275,000	550,00
2937	MOLA 3 TRASEIRO FORD 1722	MARCHETE	2,000	UNIDAE	210,000	420,00
2938	MOLA 4 TRASEIRO FORD 1722	MARCHETE	2,000	UNIDAE	198,000	396,00
2939	MOLA 5 TRASEIRO FORD 1722	MARCHETE	2,000	UNIDAE	138,000	276,00
2910	LONA DE FREIO DIANTEIRO FORD 1722	LONA FLEX	4,000	JOGO	238,000	952,00
2909	LONA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722	LONA FLEX	4,000	JOGO	152,000	608,00
2926	MACACO HIDRÁULICO 12.000 KG FORD 1722	BOVENAL	1,000	UNIDAE	268,000	268,00
8373	MAO DE FORÇA FORD 1722	KRAUCHER	1,000	UNIDAE	158,000	158,00
8374	CILINDRO DE FREIO AUXILIAR FORD 1722	VARGA	2,000	UNIDAE	258,000	512,00
8375	CILINDRO DE FREIO MESTRE FORD 1722	VARGA	2,000	UNIDAE	265,000	530,00
8376	CILINDRO DE EMBRENHAGEM AUXILIAR FORD 1722	TRW	2,000	UNIDAE	155,000	310,00
8377	CILINDRO DE EMBRENHAGEM MESTRE FORD 1722	TRW	2,000	UNIDAE	155,000	310,00

05.003.678/0001-41
Dipará Distribuidora Paraense De
Auto Peças Ltda
Av. Para, n.º 616 - Centro
CEP: 68.385-000
TUCUMÁ - PARA

13723	DENTE DA CONCHA (W20 E).	ECOPLAN	80,000	UNIDAI	216,000	17280,00
3267	DISCO DE FREIO (W20E) REF: 148962	MOLD MIX	3,000	UNIDAI	387,000	1161,00
3268	DISCO SEPARADOR (W20E) REF: 148963A1	UNITER	3,000	UNIDAI	785,000	2355,00
8511	ELEMENTO (W 20 E)REF 149166 AI		3,000	UNIDAI	0,000	0,00
3284	ELEMENTO DA TRANSMISSÃO (W20E) REF: S300744		8,000	UNIDAI	0,000	0,00
3243	ELEMENTO DO CONJUNTO (W20E) Especificação : REF: NJ919343		2,000	UNIDAI	0,000	0,00
3238	ELEMENTO DO FILTRO (W20E) Especificação : REF: 145215A1		2,000	UNIDAI	0,000	0,00
3276	FILTRO DE AR (W20E) REF: 149167A1	UNIFILTER	12,000	UNIDAI	48,000	576,00
3280	FILTRO DIESEL (W20E) REF: 1930942	FIAT	12,000	UNIDAI	132,000	1584,00
3278	FILTRO DIESEL (W20E) REF: 1931063	BOSCH	12,000	UNIDAI	32,000	384,00
3282	FILTRO HIDRÁULICO (W20E) REF: A45625	DONALDSON	8,000	UNIDAI	215,000	1720,00
3285	FILTRO HIDRAULICO (W20E) REF: L114122	UNIFILTER	8,000	UNIDAI	132,000	1056,00
3286	FILTRO HIDRAULICO (W20E)REF: L104990	HYDAC	8,000	UNIDAI	215,000	1720,00
3277	FILTRO LUBRIFICANTE (W20E) REF: 1932217	UNIFILTER	12,000	UNIDAI	198,000	2376,00
8509	INDICADOR DE COMBUSTÍVEL (W20 E)	TUOTEST	2,000	UNIDAI	118,000	236,00
3234	KIT LONA E ARREBITE (W20E) Especificação : REF: A18134	LONA FLEX	8,000	UNIDAI	268,000	2144,00
3246	LÂMINAS DA CONCHA (W20E)	METISA	25,000	UNIDAI	5850,000	146250,00
3265	MOLA (W20E) REF: 148959A1	MTD	3,000	UNIDAI	36,000	108,00
13724	PARAFUSOS C/ POLCAS DA CONCHA E LÂMINAS (W20E)	FIBAM	300,000	UNIDAI	29,000	8700,00
3281	REPARO DA DIREÇÃO (W20E)REF: 6109452	AGEL APC	3,000	UNIDAI	42,000	126,00
3241	REPARO PARA OS CILINDROS (W20E)	FIAT	10,000	UNIDAI	65,000	650,00
3249	RETENTOR (W20E) Especificação : REF: 146028A1	NOK	5,000	UNIDAI	385,000	1925,00
3259	RETENTOR (W20E) REF: 148933A1	CORTECO	5,000	UNIDAI	72,000	360,00
3250	RETENTOR (W20E) REF: 145992A1	CORTECO	3,000	UNIDAI	72,000	216,00
3264	ROLAMENTO (W20E)REF: 148957A1	VENTURI	3,000	UNIDAI	28,000	84,00
3251	SUPORTE DO CALÇO (W20E) Especificação : REF: E69350	KOMATSU	3,000	UNIDAI	642,000	1926,00
3235	TENSOR CORREIA DO MOTOR (W20E) Especificação : REF: 1918944	EATON	3,000	UNIDAI	520,000	1560,00
3244	VEDADOR (W20E) Especificação : REF: D77023	KOMATSU	4,000	UNIDAI	239,000	956,00
3261	VEDADOR (W20E) REF: 148939A1	NOK	4,000	UNIDAI	370,000	1480,00
3247	VEDADOR (W20E) REF: 148940A1	CAT	4,000	UNIDAI	280,000	1120,00
13725	BICOS INJETOR W20 E	BOSCH	6,000	UNIDAI	655,000	3930,00
13726	BOMBA INJETORA W20 E	BOSCH	1,000	UNIDAI	7395,000	7395,00
13727	ALTERNADOR W20 E	BOSCH	1,000	UNIDAI	2500,000	2500,00
13728	MOTOR DE PARTIDA W20 E	BOSCH	1,000	UNIDAI	3700,000	3700,00
13729	SUPORTE DO FILTRO DE AR W20 E	AGCO	1,000	UNIDAI	345,000	345,00
13730	BICOS INJETOR (13180)	BOSCH	12,000	UNIDAI	185,000	2220,00
13733	KIT DE EMBREAGEM (VOLKS 13180)	SACHS	2,000	UNIDAI	3657,000	7314,00
3016	PARA-CHOQUE DIANTEIRO (13180)	VOLKSVAGEM	2,000	UNIDAI	868,000	1736,00
13734	ALTERNADOR (13180)	ZIN	1,000	UNIDAI	1325,000	1325,00
3726	ANEL (140 B) REF: 1447980	MTD	3,000	UNIDAI	15,000	45,00
3727	ANEL (140 B) REF: 70923594	MTD	3,000	UNIDAI	22,000	66,00
3708	AMORTECEDOR (140 B) REF: 75559372	COFAP	3,000	UNIDAI	325,000	975,00
3725	ANEL (140 B) REF: 70924146	MTD	3,000	UNIDAI	18,000	54,00
8568	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 876225355	GGCO	3,000	UNIDAI	178,000	534,00
3717	ANEL (140 B) REF: 87625356	AGCO	3,000	UNIDAI	78,000	234,00
3713	ANEL (140 B) REF: 87625357	AGCO	3,000	UNIDAI	38,000	114,00
3673	ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF: 73155650	AGCO	3,000	UNIDAI	110,000	330,00
3672	ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF: 75253782	AGCO	3,000	UNIDAI	110,000	330,00
3674	ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF: 75326559	SF	3,000	UNIDAI	78,000	234,00
3641	BARRA DO BUDOZ (140 B) REF: 75266792	MTD	3,000	UNIDAI	1065,000	3195,00

0.003.678/0001-41
 Minará Distribuidora Paraense De
 Auto Peças Ltda
 Av. Para, nº 616 - Centro
 CEP: 68.385-000
 - TUCUMÁ - PARA

3640	BARRA DO BUDOZ (140 B) REF: 75266819	MTD	3,000	UNIDAI	1100,000	3300,00
13759	ALTERNADOR (140 B)	ZEN	1,000	UNIDAI	2512,000	2512,00
3724	BOMBA DE ÓLEO (140 B) REF:7316280	ITR	3,000	UNIDAI	2450,000	7350,00
3675	BUCHA DA PARTE RODANTE (140 B) REF:75246450	PANASSONI	3,000	UNIDAI	345,000	1035,00
3688	CALÇO (140 B) REF:75248807	TGEL	6,000	UNIDAI	44,000	264,00
3684	CALÇO (140 B) REF:75248809	CNH	6,000	UNIDAI	4,000	24,00
3638	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF:70620920	FIAT	3,000	UNIDAI	5,000	15,00
3636	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF:75267023	FIAT	8,000	UNIDAI	129,000	1032,00
3637	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF:75267464	FIAT	8,000	UNIDAI	129,000	1032,00
3648	CANTO DE LAMINA (140 B) REF:75266800	METISA	10,000	UNIDAI	539,000	5390,00
3696	COMANDO ACELERADOR (140 B) REF:75251275	SUPER FLEX	2,000	UNIDAI	107,000	214,00
3665	COROA DA REVERSÃO DO CÍRCULO (140 B) REF:75258894	TRATOR FLEX	5,000	UNIDAI	2450,000	12250,00
3677	CORREIA DA TRANSMISSÃO (140 B) REF:75310729	CONTINENTAL	3,000	UNIDAI	220,000	660,00
3670	CORRENTE (140 B) REF:87667591	DIO	4,000	UNIDAI	2860,000	11440,00
3706	DENTE DO ESCARIFICADOR (140 B) REF:75251673	ECOPLAN	10,000	UNIDAI	430,000	4300,00
3715	DISCO (140 B) REF:87625345	UNITEC	3,000	UNIDAI	152,000	456,00
3716	DISCO (140 B) REF:8765346	UNITEC	3,000	UNIDAI	175,000	525,00
3732	EIXO 13 FREZA (140 B) REF:75324056	CSM	3,000	UNIDAI	970,000	2910,00
3639	ESFERA (140 B) REF: 75326511	SH	3,000	UNIDAI	39,000	117,00
3687	ESPAÇADOR (140 B) REF:75248808	TGEL	20,000	UNIDAI	38,000	760,00
3703	FACA (140 B) REF:75266779	BALDAN	3,000	UNIDAI	322,000	966,00
3709	FAROL (140 B) REF:75264236	ART FAROL	6,000	UNIDAI	84,000	504,00
3697	FILTRO COMBUSTÍVEL (140 B) REF:75312983	FLETIGUARD	10,000	UNIDAI	95,000	950,00
3667	FILTRO COMBUSTÍVEL (140 B) REF:79107317	FIAT	10,000	UNIDAI	113,000	1130,00
3676	FILTRO DA TRANSMISSÃO (140 B) REF:87519252	NACIONAL	6,000	UNIDAI	147,000	882,00
3682	FILTRO DE AR (140 B) REF:75248729	DONALDSON	12,000	UNIDAI	628,000	7536,00
3668	FILTRO HIDRAULICO (140 B) REF:73125853	FLETIGUARD	10,000	UNIDAI	471,000	4710,00
8515	JUNTA (140 B) REF 73161784	MTD	3,000	UNIDAI	20,000	60,00
3729	JUNTA (140 B) REF:75257147	MTD	3,000	UNIDAI	35,000	105,00
3728	JUNTA (140 B) REF:75257200	MTD	3,000	UNIDAI	52,000	156,00
3666	MANGUEIRA HIDRÁULICA (140 B) REF:75325864	CURTIS	20,000	UNIDAI	175,000	3500,00
3642	PARAFUSO (140 B) REF:70921174	FEY	250,000	UNIDAI	75,000	18750,00
8525	PASTILHAS DO CÍRCULO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165733	FIAT	20,000	UNIDAI	52,000	1040,00
3663	PIÃO DA REVERSÃO DO CÍRCULO (140 B) REF:73125501	FIAT	5,000	UNIDAI	1265,000	6325,00
3705	PINO (140 B) REF:70617127	FEY	3,000	UNIDAI	4,000	12,00
3723	PISTÃO (140 B) REF:71103509	CTO	3,000	UNIDAI	1160,000	3480,00
3702	PLACA (140 B) REF:84165763	FIAT	3,000	UNIDAI	52,000	156,00
8547	PLACA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248811	CNH	3,000	UNIDAI	51,000	153,00
3644	PORCAS (140 B) REF: 70911029	FEY	250,000	UNIDAI	375,000	93750,00
3719	ROLAMENTO (140 B) REF:87625365	NSK	3,000	UNIDAI	1146,000	3438,00
3720	ROLAMENTO (140 B) REF:87625366	NAFEM	3,000	UNIDAI	880,000	2640,00
3654	SAPATAS (140 B) REF:75267160	BRASCON	10,000	UNIDAI	662,000	6620,00
3691	SILENCIOSO (140 B) REF:73164453	TGEL	2,000	UNIDAI	689,000	1378,00
3690	SUPORTE (140 B) REF:75243732	ECOPLAN	2,000	UNIDAI	92,000	184,00
3656	SUPORTE (140 B) REF:87616832	ECOPLAN	3,000	UNIDAI	252,000	756,00
3718	TRAVA (140 B) REF:87625342	ECOPLAN	3,000	UNIDAI	60,000	180,00
3721	TRAVA (140 B) REF:87625358	ECOPLAN	3,000	UNIDAI	110,000	330,00
3722	TRAVA (140 B) REF:87625359	ECOPLAN	3,000	UNIDAI	205,000	615,00
3714	TRAVA (140 B) REF:87625364	ECOPLAN	3,000	UNIDAI	178,000	534,00
3694	TUBO DE COMPRESSOR (140 B) REF:75313125	TUPIL	1,000	UNIDAI	117,000	117,00
3693	TUBO DE INTRODUÇÃO (140 B) REF:75323452	TUPIL	3,000	UNIDAI	178,000	534,00
3680	TURBINA (140 B) REF:71102226	BLAGIO	2,000	UNIDAI	3357,000	6714,00
13761	UNHAS DO ESCARIFICADOR (140B) REF: 75251676.	ECOPLAN	50,000	UNIDAI	216,000	10800,00
13762	BOMBA INJETORA (140B)	BOSCH	1,000	UNIDAI	6750,000	6750,00
13763	BICOS INJETORES (140B)	BOSCH	6,000	UNIDAI	670,000	4020,00

03.003.678/0001-47
 Parará Distribuidora Paraense De
 Auto Peças Ltda
 Av. Para, nº 616 - Centro
 CEP: 68.385-000
 TUCUMÁ - PARA

13764	BOMBA D'ÁGUA (140 B)	URBA	2,000	UNIDAI	450,000	900,00
13765	BOMBA HIDRAULICA DA ELICE (140 B)	TRW	2,000	UNIDAI	1250,000	2500,00
13766	CALÇO DO MOTOR (140 B)	RN	4,000	UNIDAI	98,000	392,00
8412	BICOS INJETORES (RANDON 406)	BOSCH	1,000	UNIDAI	1100,000	1100,00
3105	BOMBA D'ÁGUA (RANDON 406)	URBA	2,000	UNIDAI	490,000	980,00
3100	BOMBA DE TRANSFERENCIA (RANDON 406)	INDISA	2,000	UNIDAI	450,000	900,00
3099	BOMBA HIDRÁULICA (RANDON 406)	HIDROV.	1,000	UNIDAI	4190,000	4190,00
3121	BUCHA DE 1 POLEGADA (RANDON 406)	PIM	8,000	UNIDAI	75,000	600,00
3122	BUCHA DE 2 POLEGADAS (RANDON 406)	PIM	8,000	UNIDAI	110,000	880,00
3123	BUCHA DE 2,5 POLEGADAS (RANDON 406)	PIM	8,000	UNIDAI	115,000	920,00
3124	BUCHA DE 3 POLEGADAS (RANDON 406)	PIM	4,000	UNIDAI	205,000	820,00
8417	CALÇO DO CILINDRO (RANDON 406)	MTD	2,000	UNIDAI	75,000	150,00
3113	CANO INJETOR (RANDON 406)	MTD	4,000	UNIDAI	115,000	460,00
3112	CILINDRO DE FREIO (RANDON 406)	HOX	4,000	UNIDAI	700,000	2800,00
3098	CILINDRO DO RETRO TRASEIRO (RANDON 406)	GENON	5,000	UNIDAI	215,000	1075,00
3095	CRUZETA DA TRANSMISSÃO (RANDON 406)	STHAL	3,000	UNIDAI	330,000	990,00
13767	DENTES DA CONCHA (RANDON 406)	ITR	200,000	UNIDAI	250,000	50000,00
3107	DESCARGA (RANDON 406)	PANASSONI	1,000	UNIDAI	355,000	355,00
3110	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (RANDON 406)	URBA	6,000	JOGO	392,000	2352,00
3111	DISCO DE FREIO TRASEIRO (RANDON 406)	URBA	6,000	JOGO	310,000	1860,00
3108	DIFERENCIAL TRASEIRO (RANDON 406)	REX	1,000	UNIDAI	7100,000	7100,00
3090	FILTRO DE AR (RANDON 406)	TECFIL	10,000	UNIDAI	126,000	1260,00
3089	FILTRO DIESEL (RANDON 406)	TECFIL	12,000	UNIDAI	72,000	864,00
3087	FILTRO HIDRÁULICO (RANDON 406)	BOSCH	8,000	UNIDAI	420,000	3360,00
3088	FILTRO LUBRIFICANTE (RANDON 406)	DELPH	12,000	UNIDAI	178,000	2136,00
13769	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO (RANDON 406)	GATES	15,000	METRO	75,000	1125,00
3117	MOTOR DE PARTIDA (RANDON 406)	BOSCH	1,000	UNIDAI	1300,000	1300,00
3119	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA (RANDON 406)	BOSCH	1,000	UNIDAI	1000,000	1000,00
3103	RADIADOR (RANDON 406)	PINGUIM	1,000	UNIDAI	3728,000	3728,00
3097	REPARO DO CILINDRO (RANDON 406)	USA	15,000	UNIDAI	126,000	1890,00
3125	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (RANDON 406)	USA	4,000	JOGO	369,000	1476,00
3126	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (RANDON 406)	USA	4,000	JOGO	175,000	700,00
3092	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA GRANDE (RANDON 406)	NTN	3,000	UNIDAI	735,000	2205,00
3091	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PEQUENO (RANDON 406)	NTN	3,000	UNIDAI	628,000	1884,00
3106	TURBINA (RANDON 406)	MASTER	1,000	UNIDAI	4100,000	4100,00
3093	SEMI EIXO DIANTEIRO (RANDON 406)	ZF	1,000	UNIDAI	1010,000	1010,00
3094	SEMI EIXO TRASEIRO (RANDON 406)	ZF	1,000	UNIDAI	1505,000	1505,00
3109	DIFERENCIAL DIANTEIRO (RANDON 406)	MERITO	1,000	UNIDAI	4670,000	4670,00
13770	DENTES DE CANTO DA CONCHA TRAZEIRA (RANDON 406)	ECOPLAN	80,000	UNIDAI	388,000	31040,00
13771	PARAFUSOS PARA DENTES (RANDON 406)	FEY	400,000	UNIDAI	22,000	8800,00
13772	CALÇO DO MOTOR (RANDON 406)	REX	4,000	UNIDAI	376,000	1504,00
8564	AMORTECEDOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75559372	CAT	3,000	UNIDAI	1029,000	3087,00
8582	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:1447980	MTD	3,000	UNIDAI	150,000	450,00
8583	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70923594	AGEL	3,000	UNIDAI	27,000	81,00
8581	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70924146	AGEL	3,000	UNIDAI	9,000	27,00
8573	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625356	AGEL	3,000	UNIDAI	75,000	225,00
8569	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625357	MTD	3,000	UNIDAI	22,000	66,00
8538	ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73155650	CAT	3,000	UNIDAI	175,000	525,00
8537	ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75253782	CAT	3,000	UNIDAI	110,000	330,00
8521	BARRA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF: 75266792	MTD	3,000	UNIDAI	1024,000	3072,00

05.003.678/0001-47
 Distribuidora Paraense De
 Auto Peças Ltda
 Av. Para, nº 616 - Centro
 CEP: 68.385-000
 TUCUMÁ - PARA

8520	BARRA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75266819	MTD	3,000	UNIDAE	795,000	2385,00
13773	CORREIA DO MOTOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)	CONTINENTAL	3,000	UNIDAE	220,000	660,00
8580	BOMBA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:7316280	HIDRODINAMICA	3,000	UNIDAE	4300,000	12900,00
8540	BUCHA DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75246450	TIML	3,000	UNIDAE	68,000	204,00
8550	CALÇO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248807	TGEL	3,000	UNIDAE	48,000	144,00
8548	CALÇO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248809	TGEL	3,000	UNIDAE	75,000	225,00
8518	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 70620920	FIAT	3,000	UNIDAE	8,000	24,00
8516	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75267023	FIAT	3,000	UNIDAE	129,000	387,00
8517	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75267464	FIAT	3,000	UNIDAE	129,000	387,00
8524	CANTO DE LAMINA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75266800	METISA	6,000	UNIDAE	539,000	3234,00
8556	COMANDO ACELERADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:7525127	CURTI	3,000	UNIDAE	187,000	561,00
8531	COROA DA REVERSÃO DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75258894	TRATORGEL	3,000	UNIDAE	2450,000	7350,00
8542	CORREIA DA TRANSMISSÃO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75310729	CONTINENTAL	3,000	UNIDAE	178,000	534,00
8536	CORRENTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87667591	DIO	3,000	UNIDAE	2560,000	7680,00
8563	DENTE DO ESCARIFICADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75251673	METISA	14,000	UNIDAE	620,000	8680,00
8572	DISCO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625345	UNITEC	3,000	UNIDAE	152,000	456,00
8571	DISCO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:8765346	UNITEC	3,000	UNIDAE	175,000	525,00
8587	EIXO 13 FREZA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73161784	MUNDIAL	3,000	UNIDAE	689,000	2067,00
8519	ESFERA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75326511	LUFER	3,000	UNIDAE	38,000	114,00
8549	ESPAÇADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248808	TGEL	3,000	UNIDAE	44,000	132,00
8557	FILTRO COMBUSTÍVEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75312983	FIAT	12,000	UNIDAE	115,000	1380,00
8543	FILTRO COMBUSTÍVEL(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75327640	FIAT	12,000	UNIDAE	125,000	1500,00
8533	FILTRO COMBUSTÍVEL(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:79107917	FIAT	12,000	UNIDAE	205,000	2460,00
8541	FILTRO DA TRANSMISSÃO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87519252	MANN	3,000	UNIDAE	175,000	525,00
8546	FILTRO DE AR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248729	DONALDSON	12,000	UNIDAE	305,000	3660,00
8534	FILTRO HIDRAULICO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73125853	ML FILTRO	12,000	UNIDAE	72,000	864,00
8535	FILTRO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87626518	DONALDSON	10,000	UNIDAE	399,000	3990,00
8586	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73161784	MTD	3,000	UNIDAE	22,000	66,00
8585	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75257147	MTD	3,000	UNIDAE	75,000	225,00
8584	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75257200	MTD	3,000	UNIDAE	28,000	84,00
8532	MANGUEIRA HIDRAULICA(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75325864	GOODYER	10,000	UNIDAE	218,000	2180,00
8526	PASTILHAS DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165760	FIAT	3,000	UNIDAE	52,000	156,00
8530	PIÃO DA REVERSÃO DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73125501	FIAT	1,000	UNIDAE	1265,000	1265,00
8562	PINO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70617127	FEY	3,000	UNIDAE	88,000	264,00
8579	PISTÃO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:71103509	CASE	3,000	UNIDAE	1498,000	4494,00
8560	PLACA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165763	FIAT	3,000	UNIDAE	58,000	174,00

05.003.678/0001-4
 Distribuidora Paraense De
 Auto Peças Ltda
 Av. Para, n.º 616 - Centro
 CEP: 68.385-000
 TUCUMÁ - PARA

8523	PORCAS (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70911029	FEY	3,000	UNIDAE	6,000	18,00
8567	RETENTOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625368	TGEL	3,000	UNIDAE	200,000	600,00
8575	ROLAMENTO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625365	TIKEM	3,000	UNIDAE	440,000	1320,00
8576	ROLAMENTO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625366	NSK	3,000	UNIDAE	1158,000	3474,00
8527	SAPATAS (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75267160	NAFEM	3,000	UNIDAE	662,000	1986,00
8552	SILENCIOSO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73164453	TUPER	3,000	UNIDAE	256,000	768,00
8551	SUPORTE (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75243732	TRAKOM	3,000	UNIDAE	4711,000	14133,00
8528	SUPORTE (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87616832	TRAKOM	3,000	UNIDAE	3700,000	11100,00
8574	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625342	CAT	3,000	UNIDAE	75,000	225,00
8577	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625358	CAT	3,000	UNIDAE	178,000	534,00
8578	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625359	CAT	3,000	UNIDAE	252,000	756,00
8570	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625364	CAT	3,000	UNIDAE	28,000	84,00
8554	TUBO DE COMPRESSOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75313125	AGEL	1,000	UNIDAE	75,000	75,00
8553	TUBO DE INTRODUÇÃO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75323452	AGEL	3,000	UNIDAE	128,000	384,00
8544	TURBINA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:71102226	GARRET	3,000	UNIDAE	5558,000	16674,00
8529	UNHAS DO ESCARIFICADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75251676	MATISA	7,000	CAIXA	572,000	4004,00

Especificação : 7X1

13817	AMORTECEDOR (VOLKS 26280)	MONROR	2,000	UNIDAE	325,000	650,00
13820	KIT DE EMBREAGEM VOLKS 26280	EATON	2,000	KIT	3485,000	6970,00
13824	MOTOR DE PARTIDA (VOLKS 26280)	INDIC	1,000	UNIDAE	1980,000	1980,00
13825	CORREIA DO MOTOR (VOLKS 26280)	CONTINENTAL	1,000	UNIDAE	78,000	78,00
13826	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	KINOR	1,000	UNIDAE	2260,000	2260,00
13827	INTERCOOLER (VOLKS 26280)	COOLTECH	1,000	UNIDAE	1254,000	1254,00
13828	CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO (VOLKS 26280)	VOLKSWAGEM	1,000	UNIDAE	1780,000	1780,00
13829	FILTRO DE AR (VOLKS 26280)	DELPH	10,000	UNIDAE	99,000	990,00
13832	FILTRO LUBRIFICANTE (VOLKS 26280)	TECFIL	8,000	UNIDAE	78,000	624,00
13833	BICOS INJETORES (VOLKS 26280)	BOSCH	6,000	UNIDAE	178,000	1068,00
13834	KIT MOTOR (VOLKS 26280)	METAL LEVE	1,000	UNIDAE	2355,000	2355,00
13835	JUNTA DE CABEÇOTE (VOLKS 26280)	CUMMINS	1,000	UNIDAE	488,000	488,00
13836	JOGO DE JUNTA DO MOTOR (VOLKS 26280)	SABO	1,000	JOGO	1265,000	1265,00
13837	JUNTAR DE CARTER (VOLKS 26280)	CUMMINS	1,000	UNIDAE	248,000	248,00
13838	EIXO ENTALHADO (VOLKS 26280)	REX	1,000	UNIDAE	972,000	972,00
13839	EIXO PILOTO (VOLKS 26280)	EATON	1,000	UNIDAE	1686,000	1686,00
13840	ROLAMENTO EIXO PILOTO (VOLKS 26280)	EATON	1,000	UNIDAE	647,000	647,00
13841	ROLAMENTO DO EIXO ENTALHADO (VOLKS 26280)	EATON	1,000	UNIDAE	249,000	249,00
13842	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE MARCHA (VOLKS 26280)	TIMKEM	1,000	UNIDAE	284,000	284,00
13843	ENGRENAGEM 1 MARCHA (VOLKS 26280)	EATON	1,000	UNIDAE	946,000	946,00
13844	ENGRENAGEM 2 MARCHA (VOLKS 26280)	EATON	1,000	UNIDAE	1135,000	1135,00
13845	ENGRENAGEM 3 MARCHA (VOLKS 26280)	EATON	1,000	UNIDAE	983,000	983,00
13846	ENGRENAGEM 4 MARCHA (VOLKS 26280)	EATON	1,000	UNIDAE	678,000	678,00
13847	ENGRENAGEM 5 MARCHA (VOLKS 26280)	EATON	1,000	UNIDAE	574,000	574,00
13848	ENGRENAGEM RE MARCHA (VOLKS 26280)	EATON	1,000	UNIDAE	976,000	976,00
13871	KIT DE EMBREAGEM FORD 1722	EATON	1,000	UNIDAE	4692,000	4692,00
13874	BICOS INJETORES FORD 1722	BOSCH	6,000	UNIDAE	1756,000	10536,00
13875	FILTRO DE AR FORD 1722	MAMN	10,000	UNIDAE	143,000	1430,00
13876	FILTRO DIESEL FORD 1722	FLETIGUARD	12,000	UNIDAE	92,000	1104,00
13877	FILTRO LUBRIFICANTE FORD 1722	FLETIGUARD	12,000	UNIDAE	114,000	1368,00
13878	AMORTECEDOR FORD 1722	COFAG	2,000	UNIDAE	318,000	636,00
13879	KIT MOTOR FORD 1722	MAHLR	1,000	UNIDAE	4182,000	4182,00
13880	JUNTA DE CABEÇOTE FORD 1722	CUMMINS	1,000	UNIDAE	318,000	318,00

003.678/0001

Pará Distribuidora Paraense De
Auto Peças Ltda
Av. Para, n.º 616 - Centro
CEP: 68.385-000
TUCUMÁ - PARA

13881	JOGO DE JUNTA DO MOTOR FORD 1722	CUMMINS	1,000	JOGO	1587,000	1587,00
13882	JUNTAR DE CARTER FORD 1722	CUMMINS	1,000	UNIDAI	247,000	247,00
13883	EIXO ENTALHADO FORD 1722	REX	1,000	UNIDAI	978,000	978,00
13884	EIXO PILOTO FORD 1722	EATON	1,000	UNIDAI	562,000	562,00
13885	ROLAMENTO EIXO PILOTO FORD 1722	EATON	1,000	UNIDAI	647,000	647,00
13886	ROLAMENTO DO EIXO ENTALHADO FORD 1722	FERSA	1,000	UNIDAI	218,000	218,00
13887	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE MARCHA FORD 1722	FERSA	1,000	UNIDAI	294,000	294,00
13888	ENGRENAGEM 1 MARCHA FORD 1722	EATON	1,000	UNIDAI	1786,000	1786,00
13889	ENGRENAGEM 2 MARCHA FORD 1722	EATON	1,000	UNIDAI	946,000	946,00
13890	ENGRENAGEM 3 MARCHA FORD 1722	EATON	1,000	UNIDAI	697,000	697,00
13891	ENGRENAGEM 4 MARCHA FORD 1722	EATON	1,000	UNIDAI	1246,000	1246,00
13892	ENGRENAGEM 5 MARCHA FORD 1722	EATON	1,000	UNIDAI	1068,000	1068,00
13893	ENGRENAGEM RE MARCHA FORD 1722	EATON	1,000	UNIDAI	788,000	788,00
3651	PASTILHA DO CIRCULO (140 B) REF:84165760	FRASLP	10,000	UNIDAI	176,000	1760,00
8522	PARAFUSO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70921174	FEY	3,000	UNIDAI	4,000	12,00
13830	FILTRO DE DIESEL PRIMÁRIO (VOLKS 26280)	FLETIGUARD	8,000	UNIDAI	35,000	280,00
51127	DENTES DA CONCHA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	ECOPLAN	60,000	UNIDAI	288,000	17280,00
51128	CANTO DA LAMINA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	METISA	6,000	UNIDAI	1164,000	6984,00
51129	RADIADOR RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	VISCONDI	1,000	UNIDAI	3789,000	3789,00
51130	PARAFUSOS DOS DENTES RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	FEY	200,000	UNIDAI	6,000	1200,00
51131	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT REF. 32/925994	DONALDSON	15,000	UNIDAI	156,000	2340,00
51133	FILTRO DE COMBUSTIVEL RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT REF. 320/0709 (28325961)	MAMN	15,000	UNIDAI	93,000	1395,00
51135	FILTRO LUBRIFICANTE RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT 320/04133	FLETIGUARD	15,000	UNIDAI	43,000	645,00
51137	BOMBA INJETORA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	BOSCH	2,000	UNIDAI	7148,000	14296,00
51138	TURBINA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	BIAGIO	2,000	UNIDAI	2976,000	5952,00
51139	FILTRO DE AR INTERNO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	UNIFILTER	15,000	UNIDAI	455,000	6825,00
51140	FILTRO DE AR EXTERNO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	UNIFILTER	15,000	UNIDAI	79,000	1185,00
51142	JOGO DO FILTRO DO AR CONDICIONADO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	SAQURA	15,000	UNIDAI	2780,000	41700,00
51144	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	UNIFILTER	2,000	UNIDAI	4100,000	8200,00
51145	FILTRO HIDRÁULICO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	UNIFILTER	15,000	UNIDAI	95,000	1425,00
51146	FILTRO DE TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	D ROSA	15,000	UNIDAI	162,000	2430,00
51147	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	CTP	4,000	UNIDAI	268,000	1072,00
51148	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	CTP	4,000	UNIDAI	268,000	1072,00
51149	BOMBA DE TRANSFERENCIA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	CTP	2,000	UNIDAI	5200,000	10400,00
Total :						0,00

Condições de pagamento :	30 dias após emissão da nota fiscal
Prazo de entrega :	03 três dias
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	

Data : 27/08/2019

WALDOIR ARPINI 103.690.159-91

05.003.678/0001-47
Dipará Distribuidora Paraense De
Auto Peças Ltda
Av. Para, nº 616 - Centro
CEP: 68.385-000
TUCUMÁ - PARÁ

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190515001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: ROGERIO ADRIANO DA SILVA

PROponente :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CIDADE :

CNPJ :

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
 Av. Lago Azul, Nº. 1.026
 Centro - CEP 68.533-000
 Água Azul do Norte — PA

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 15 de Maio de 2019

ROGERIO ADRIANO DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
38169	CORRENTE ESTEIRA S SAPATAS (ESCAVADEIRA HIDRAU. JONH DEERE 210 G)		2,000	UNIDADE	15,000	0,00
	Especificação : CORRENTE ESTEIRA S SAPATAS (ESCAVADEIRA HIDRAU. JONH DEERE 210 G)					
38170	ROLETE SUPERIOR (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)		4,000	UNIDADE	1,300	0,00
	Especificação : ROLETE SUPERIOR (ESCAVADEIRA HIDRAU. JONH DEERE 210 G)					
38171	RODA GUIA (ESCAVADEIRA HIDRAU. JONH DEERE 210 G)		2,000	UNIDADE	3,600	0,00
	Especificação : RODA GUIA (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)					
38172	ROLETE INFERIOR (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)		16,000	UNIDADE	1,100	0,00
	Especificação : ROLETE INFERIOR (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)					
38173	PARAFUSO FIXAÇÃO (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G REF. 19M 8002)		36,000	UNIDADE	28,0	0,00
	Especificação : PARAFUSO FIXAÇÃO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. 19M 8002)					
38174	ENGRENAGEM CORRENTE MOTRIZ (ESCAVADEIRA HIDRA. JONH DEERE 210 G) REF. 1033091		2,000	UNIDADE	1,300	0,00
	Especificação : ENGRENAGEM CORRENTE MOTRIZ (ESCAVADEIRA HIDRA. JONH DEERE 210 G) REF. 1033091					
38175	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR (ESCAVADEIRA HIDRAULICO JONH DEERE 210 G REF. 539279)		12,000	UNIDADE	210	0,00
	Especificação : FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. 539279)					
38176	FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)		12,000	UNIDADE	220	0,00
	Especificação : FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO (ESCAVADEIRA HIDRAULICO JONH DEERE 210 G REF. 541922)					
38177	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210)		12,000	UNIDADE	230	0,00
	Especificação : FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR (ESCAVADEIRA HIDRAULICO JONH DEERE 210 G REF. AT 365870)					
38178	FILTRO DE AR MOTOR EXTERNO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. AT300487)		12,000	UNIDADE	260,2	0,00
	Especificação : FILTRO DE AR MOTOR EXTERNO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. AT 300487)					
38180	FILTRO DE AR MOTOR INTERNO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. AT314583)		12,000	UNIDADE	190,00	190 0,00

Auto Peças Agua Azul Ltda - ME

Especificação : FILTRO DE AR MOTOR INTERNO (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G REF. AT314583

38181	ÓLEO DE MOTOR 15W 40 PLUS 50 20 LTS REF. CQM202004	15,000	UNIDADE	800,000	800	0,00
38182	ÓLEO HIDRÁULICO SUPER HYRANDO W P46 20 LTS	15,000	UNIDADE	600,000		0,00
38183	DENTE (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G TK 350FD)	60,000	UNIDADE	290,000		0,00
38184	PINO FIXADOR REF. TK350P (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	60,000	UNIDADE	110,000		0,00
38185	FECHADURA REF. TK4L (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	60,000	UNIDADE	1200,000		0,00
38186	FILTRO COMBUSTIVEL PRIMARIO REF. RE522878 (PEÇA PARA ESCAVAD. HIDRAU. JONH DEERE 210)	10,000	UNIDADE	240,000		0,00
38187	FILTRO CABINE EXTERNO REF. 4S00686R (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	8,000	UNIDADE	290,000		0,00
38188	FILTRO CABINE INTERNO REF. FYA00001490R (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	8,000	UNIDADE	310,000		0,00
38189	FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO TANQUE REF. FYA00033065 (PEÇA PARA ESCAV. HIDRAU. JONH DEER)	5,000	UNIDADE	490,000		0,00
38190	FILTRO ÓLEO HIDRAU. PILOTO REF. 4630525 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	5,000	UNIDADE	290,000		0,00
38191	FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO RESPIRO REF. 443838 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAU. JONH DEERE 210 G)	8,000	UNIDADE	100,000		0,00
38192	ÓLEO CAIXA DE ENGRENAGEM REF. CQM135985 W140 20LTS (PEÇA PARA ESCAVADEIRA JONH DEERE)	10,000	UNIDADE	700,000		0,00
38193	PARAFUSO DE SAPATAS (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	360,000	UNIDADE	18,000	18	0,00
38194	PARA-BRISA DIANTEIRA SUPERIOR (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	2,000	UNIDADE	1700,000		0,00
38195	PARA-BRISA DIANTEIRA INFERIOR (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	2,000	UNIDADE	880,000		0,00
38196	SUPORTE DE DENTES (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	20,000	UNIDADE	820,000		0,00
38197	BUCHA PONTA BRANCO OG REF. FF535337 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	10,000	UNIDADE	580,000		0,00
38198	ANEL VEDAÇÃO LINK REF. 4089028 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	10,000	UNIDADE	130,000		0,00
38199	VEDAÇÃO BRANCO/LINK LIGAÇÃO REF. TH102446 (PEÇA PARA ESCAVAD. HIDRAU. JONH DEERE)	10,000	UNIDADE	190,000		0,00
38200	ADPT. DO DENTE DA PA DIANTEIRA (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	30,000	UNIDADE	500,000		0,00
13711	LÂMINA PARA MOTONIVELADORA 13 FUIROS	300,000	UNIDADE	987,900		0,00
8590	PARAFUSO COM POLCA PARA LAMINAS	3500,000	UNIDADE	935,000		0,00
2872	BATERIA 150 AH MB 2219	15,000	UNIDADE	935,000		0,00
4375	BATERIA 100 AMPERES	10,000	UNIDADE	830,000		0,00

9,35

13713	BATERIA DE 80 AMPERES		10,000	UNIDADE	790,00	0,00
13714	BOMBA DE TRANSFERENCIA DE COMBUSTÍVEL		3,000	UNIDADE	4,00	0,00
Especificação : Para abastecer maquinas.						
13715	BOMBA DE GRAXA DE 7 QUILOS		5,000	UNIDADE	385,00	0,00
13716	BOMBA DE GRAXA DE 10 QUILOS		3,000	UNIDADE	490,00	0,00
2113	ESTOPA BRANCA DE 2 150G		500,000	UNIDADE	2,98	0,00
8507	CANTO DA CONCHA (WA 200)		10,000	UNIDADE	830,00	0,00
3162	CORREIA REF: 30382612 (WA 200)		3,000	UNIDADE	250,00	0,00
3163	CORREIA REF: 6738624110 (WA 200)		3,000	UNIDADE	223,00	0,00
3164	CRUZETA REF:4182032820 (WA 200)		3,000	UNIDADE	2,630,00	0,00
3229	DENTES DA CONCHA (WA 200)		60,000	UNIDADE	370,00	0,00
3160	FILTRO DE AR (WA 200)		10,000	UNIDADE	590,00	0,00
3153	FILTRO DIESEL (WA 200)		10,000	UNIDADE	230,00	0,00
3154	FILTRO LUBRIFICANTE (WA 200)		10,000	JOGO	200,00	0,00
3155	FILTRO HIDRÁULICO (WA 200)		10,000	UNIDADE	900,00	0,00
3158	FILTRO REF: 700012065 (WA 200)		10,000	UNIDADE	170,00	0,00
3159	LÂMINAS DA CONCHA (WA 200)		25,000	JOGO	3300,00	0,00
3173	PARABRISA DIANTEIRO (WA 200)	2	1,000	UNIDADE	2,000,00	0,00
3174	PARABRISA TRASEIRO (WA 200)		1,000	UNIDADE	2,000,00	0,00
3156	FILTRO DA CAIXA DE TRANSMISSÃO (WA 200)		5,000	UNIDADE	60,00	0,00
3230	PARAFUSOS DOS DENTES DA CONCHA (WA 200)		250,000	UNIDADE	36,00	0,00
Especificação : COM AS POLCAS.						
3169	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (WA 200)		4,000	UNIDADE	180,00	0,00
3168	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (WA 200)		4,000	UNIDADE	170,00	0,00
3171	RETROVISOR (WA 200)		2,000	UNIDADE	190,00	0,00
3165	SISTEMA DE FREIOS REF: 4172211361 (WA 200)		3,000	UNIDADE	3,000,00	0,00
8506	TERMINAL DO CABO DE ACELERAÇÃO (WA 200)		3,000	UNIDADE	38,00	0,00
13718	BOMBA D'ÁGUA (WA 200)		1,000	UNIDADE	1,600,00	0,00
13719	TURBINA (WA 200)	2	1,000	UNIDADE	8,000,00	0,00
13720	BICOS INJETORES (WA 200)	2	6,000	UNIDADE	40,00	0,00
13721	BOMBA INJETORA (WA 200)		1,000	UNIDADE	10,800,00	11,800,00
1674	RADIADORES		1,000	UNIDADE	3,600,00	0,00
3271	ANEL (W20E) REF: 148880 A1	2	3,000	UNIDADE	100,00	0,00
3258	ANEL (W20E) REF: 148930A1	6	3,000	UNIDADE	230,00	0,00
3260	ANEL (W20E) REF: 148939A1	6	3,000	UNIDADE	39,00	0,00
3262	ANEL (W20E) REF: 148944A1	6	3,000	UNIDADE	198,00	0,00
3263	ANEL (W20E) REF: 148946A1	6	3,000	UNIDADE	23,00	0,00
3269	ANEL (W20E) REF: 148964A1	6	3,000	UNIDADE	23,00	0,00
3279	ANEL (W20E) REF: 1906694	6	3,000	UNIDADE	38,00	0,00
3266	ANEL (W20E) REF:148960A1	6	3,000	UNIDADE	9,00	0,00
3283	ANEL (W20E) REF:D31954	6	3,000	UNIDADE	9,00	0,00
3270	ANEL (W20E)REF: 148965 A1	6	3,000	UNIDADE	13,00	0,00
3254	ANEL VEDADOR (W20E)	6	3,000	UNIDADE	28,00	0,00
Especificação : REF:J903475						
3256	BOMBA D'ÁGUA (W20E)		2,000	UNIDADE	1,680,00	0,00
3248	BRAÇADEIRA (W20E)		5,000	UNIDADE	95,00	0,00
3237	CABO DO ACELERADOR (W20E)		5,000	UNIDADE	230,00	0,00
3252	CALÇO DO CILINDRO (W20E)		3,000	UNIDADE	30,00	0,00
Especificação : REF:L41558						
8512	CANTO DE CONCHA (W20 E)		10,000	UNIDADE	510,00	0,00
3273	CARÇAÇA DO LADO DIREITO (W20E)		1,000	UNIDADE	4,200,00	0,00
3272	CARÇAÇA DO LADO ESQUERDO ((W20E) REF: 148881A1		1,000	UNIDADE	4,200,00	0,00
3253	CONEXÃO (W20E)		3,000	UNIDADE	230,00	0,00
Especificação : REF:J924595						
3236	CORREIA DO ALTERNADOR (W20E)		2,000	UNIDADE	215,00	0,00
Especificação : REF: 1911566						
3240	CRUZETAS (W20E)	6	3,000	UNIDADE	580,00	0,00

7703	PARABRISA DIANTEIRO VOLKS 26280	2	1,000	UNIDADE	3.500,00	0,00
7704	TURBINA VOLKS 26280	2	1,000	UNIDADE	8.000,00	0,00
7705	CAIXA DE MARCHA COMPLETA VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	12.000,00	0,00
7707	SETOR DE DIREÇÃO VOLKS 26280	2	1,000	UNIDADE	3.500,00	0,00
7708	COMPRESSOR DE AR VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	2.500,00	0,00
7709	ROLAMENTO DE RODA VOLKS 26280		8,000	UNIDADE	380,00	0,00
7710	DIFERENCIAL VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	12.800,00	0,00
7711	CABO DE ACELERADOR VOLKS 26280	3	1,000	UNIDADE	780,00	0,00
7713	BOMBA D'ÁGUA VOLKS 26280	2	1,000	UNIDADE	600,00	0,00
7714	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 26280		4,000	UNIDADE	320,00	0,00
7715	BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 26280	2	1,000	UNIDADE	1.200,00	0,00
7716	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO VOLKS 26280	6	4,000	UNIDADE	120,00	0,00
7717	REPARO MANGA DE EIXO VOLKS 26280	6	2,000	UNIDADE	180,00	0,00
7718	COROA DE PIÃO VOLKS 26280	2	1,000	UNIDADE	6.800,00	0,00
7719	RETENTOR PIÃO VOLKS 26280	6	3,000	UNIDADE	320,00	0,00
7720	JUNTA DO DIFERENCIAL VOLKS 26280	4	2,000	UNIDADE	60,00	0,00
7721	ROLAMENTO DO PIÃO VOLKS 26280	4	2,000	UNIDADE	450,00	0,00
7722	PONTA DE EIXO VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	150,00	0,00
7723	RADIADOR VOLKS 26280	2	1,000	UNIDADE	3.000,00	0,00
7724	CUICA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280	6	4,000	UNIDADE	498,00	0,00
7725	FAROL COMPLETO VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	780,00	0,00
7726	PARACHOQUE DIANTEIRO VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	2.400,00	0,00
7727	CRUZETA DO CARDAN VOLKS 26280	10	2,000	UNIDADE	630,00	0,00
7728	EIXO "S" VOLKS 26280		6,000	UNIDADE	430,00	0,00
7729	CATRACA DO FREIO VOLKS 26280	6	4,000	UNIDADE	390,00	0,00
7730	CABO DE TOMADA VOLKS 26280	6	2,000	UNIDADE	380,00	0,00
7731	ROLAMENTO DO CENTRO COM SUPORTE VOLKS 26280	4	2,000	UNIDADE	450,00	0,00
7732	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280	4	2,000	UNIDADE	1.200,00	0,00
7733	PISTÃO DE FREIO VOLKS 26280	4	2,000	UNIDADE	800,00	0,00
7735	LUA DA PONTA DA CAIXA VOLKS 26280	2	1,000	UNIDADE	680,00	0,00
7736	LUA DO CARDAN VOLKS 26280	2	1,000	UNIDADE	720,00	0,00
7737	BATENTE DO CONTRA FEICHO VOLKS 26280	4	2,000	UNIDADE	190,00	0,00
7738	CUBO DE FREIO VOLKS 26280	4	2,000	UNIDADE	2.200,00	0,00
7740	CABO DE BATERIA VOLKS 26280		3,000	METRO	120,00	0,00
7741	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO VOLKS 26280	6	2,000	UNIDADE	150,00	0,00
7742	CALÇO DE CABINE TRASEIRO VOLKS 26280	6	2,000	UNIDADE	190,00	0,00
7743	BORRACHA DO ESTABILIZADOR VOLKS 26280	10	4,000	UNIDADE	80,00	0,00
7744	SUPORTE FILTRO DE AR VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	800,00	0,00
7746	LONA DE FREIO DIANTEIRO VOLKS 26280	10	4,000	UNIDADE	380,00	0,00
7747	LONA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280		8,000	UNIDADE	380,00	0,00
7748	MACACO HIDRÁULICO VOLKS 26280	2	1,000	UNIDADE	570,00	0,00
7750	CILINDRO AUXILIAR E MESTRE DE EMBREAGEM VOLKS 26280	4	2,000	UNIDADE	700,00	0,00
7751	CILINDRO AUXILIAR E MESTRE DE FREIO VOLKS 26280	4	2,000	UNIDADE	750,00	0,00
* 7821	PARABRISA DIANTEIRO FORD 1722		1,000	UNIDADE	1.900,00	0,00
2940	TURBINAS FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	4.100,00	0,00
7825	CAIXA DE MARCHA COMPLETA FORD 1722		1,000	UNIDADE	12.000,00	0,00
7830	SETOR DE DIREÇÃO FORD 1722		1,000	UNIDADE	6.000,00	0,00
2905	RADIADOR FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	2.980,00	0,00
7833	ROLAMENTO DE RODA FORD 1722		1,000	UNIDADE	395,00	0,00
7834	DIFERENCIAL FORD 1722		1,000	UNIDADE	800,00	0,00
2890	CABO DE ACELERADOR FORD 1722	4	2,000	UNIDADE	293,00	0,00
2891	BOMBA D'ÁGUA FORD 1722		2,000	UNIDADE	900,00	0,00
2892	COMPRESSOR DE AR FORD 1722		1,000	UNIDADE	3.180,00	0,00
2893	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO FORD 1722	6	4,000	UNIDADE	390,00	0,00
2894	BARRA DE DIREÇÃO FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	1.300,00	0,00
2896	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO FORD 1722	6	2,000	UNIDADE	180,00	0,00
2897	REPARO DA MANGA DE EIXO FORD 1722	6	2,000	UNIDADE	300,00	0,00

Auto Peças Agua Azul Ltda - ME

2898	COROA E PIÃO FORD 1722		1,000	UNIDADE	5.000,00	0,00
2899	RETENTOR PIÃO FORD 1722	4	1,000	UNIDADE	160,00	0,00
2900	JUNTA DO DIFERENCIAL FORD 1722		2,000	UNIDADE	80,00	0,00
2901	ROLAMENTO PINHÃO DIFERENCIAL FORD 1722	4	1,000	UNIDADE	400,00	0,00
2904	PONTA DE EIXO FORD 1722	4	2,000	UNIDADE	1.800,00	0,00
2906	CUICA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722		2,000	UNIDADE	330,00	0,00
2907	FAROL COMPLETO FORD 1722		1,000	UNIDADE	680,00	0,00
7871	PARACHOQUE DIANTEIRO FORD 1722		1,000	UNIDADE	2.900,00	0,00
2912	EIXO "S" FORD 1722	6	4,000	UNIDADE	430,00	0,00
2911	CRUZETA DO CARDAN FORD 1722	6	2,000	UNIDADE	470,00	0,00
2913	CATRACA DO FREIO TRASEIRO FORD 1722	4	2,000	UNIDADE	640,00	0,00
2914	CABO DE TOMADA FORD 1722		1,000	UNIDADE	270,00	0,00
2915	ROLAMENTO DE CENTRO C/ SUPORTE FORD 1722	4	2,000	UNIDADE	390,00	0,00
2916	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722	4	2,000	UNIDADE	1.050,00	0,00
2917	PISTÃO DE FREIO FORD 1722		2,000	UNIDADE	330,00	0,00
2921	LUVA DA PONTA DA CAIXA FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	540,00	0,00
2922	LUVA DO CARDAN FORD 1722		2,000	UNIDADE	630,00	0,00
2923	BATENTE DO CONTRA FEIXE FORD 1722	4	2,000	UNIDADE	190,00	0,00
2925	CABO DE BATERIA FORD 1722		3,000	METRO	150,00	0,00
2927	CALÇO DE CABINE TRASEIRO FORD 1722	4	2,000	UNIDADE	400,00	0,00
2928	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO FORD 1722	4	2,000	UNIDADE	450,00	0,00
2929	BORRACHA DO ESTABILIZADOR FORD 1722		4,000	UNIDADE	170,00	0,00
2930	PARAFUSO 3/8X1 FORD 1722	50	6,000	UNIDADE	1.300,00	0,00
2931	SUPORTE DO FILTRO DE AR FORD 1722		1,000	UNIDADE	1.200,00	0,00
2932	MOLA MESTRE 1 DIANTEIRO FORD 1722		2,000	UNIDADE	350,00	0,00
2933	MOLA 2 DIANTEIRO FORD 1722		2,000	UNIDADE	530,00	0,00
2934	MOLA 3 DIANTEIRO FORD 1722		2,000	UNIDADE	400,00	0,00
2935	MOLA MESTRE TRASEIRO FORD 1722		2,000	UNIDADE	300,00	0,00
2936	MOLA 2 TRASEIRO FORD 1722		2,000	UNIDADE	280,00	0,00
2937	MOLA 3 TRASEIRO FORD 1722		2,000	UNIDADE	250,00	0,00
2938	MOLA 4 TRASEIRO FORD 1722		2,000	UNIDADE	230,00	0,00
2939	MOLA 5 TRASEIRO FORD 1722		2,000	UNIDADE	250,00	0,00
2910	LONA DE FREIO DIANTEIRO FORD 1722		4,000	JOGO	230,00	0,00
2909	LONA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722		4,000	JOGO	230,00	0,00
2926	MACACO HIDRÁULICO 12.000 KG FORD 1722		1,000	UNIDADE	450,00	0,00
8373	MAO DE FORÇA FORD 1722		1,000	UNIDADE	230,00	0,00
8374	CILINDRO DE FREIO AUXILIAR FORD 1722		2,000	UNIDADE	430,00	0,00
8375	CILINDRO DE FREIO MESTRE FORD 1722		2,000	UNIDADE	430,00	0,00
8376	CILINDRO DE EMBRENHAGEM AUXILIAR FORD 1722		2,000	UNIDADE	390,00	0,00
8377	CILINDRO DE EMBRENHAGEM MESTRE FORD 1722		2,000	UNIDADE	390,00	0,00
13723	DENTE DA CONCHA (W20 E).		80,000	UNIDADE	410,00	0,00
3267	DISCO DE FREIO (W20E) REF: 148962		3,000	UNIDADE	230,00	0,00
3268	DISCO SEPARADOR (W20E) REF: 148963A1		3,000	UNIDADE	230,00	0,00
8511	ELEMENTO (W 20 E)REF 149166 AI		3,000	UNIDADE	290,00	0,00
3284	ELEMENTO DA TRANSMISSÃO (W20E) REF: S300744		8,000	UNIDADE	510,00	0,00
3243	ELEMENTO DO CONJUNTO (W20E)		2,000	UNIDADE	280,00	0,00
Especificação : REF: NJ919343						
3238	ELEMENTO DO FILTRO (W20E)		2,000	UNIDADE	290,00	0,00
Especificação : REF: 145215A1						
3276	FILTRO DE AR (W20E) REF: 149167A1		12,000	UNIDADE	280,00	0,00
3280	FILTRO DIESEL (W20E) REF: 1930942		12,000	UNIDADE	250,00	0,00
3278	FILTRO DIESEL (W20E) REF: 1931063		12,000	UNIDADE	280,00	0,00
3282	FILTRO HIDRÁULICO (W20E) REF: A45625		8,000	UNIDADE	190,00	0,00
3285	FILTRO HIDRAULICO (W20E) REF: L114122		8,000	UNIDADE	210,00	0,00
3286	FILTRO HIDRAULICO (W20E)REF: L104990		8,000	UNIDADE	230,00	0,00
3277	FILTRO LUBRIFICANTE (W20E) REF: 1932217		12,000	UNIDADE	210,00	0,00
8509	INDICADOR DE COMBUSTÍVEL (W20 E)		2,000	UNIDADE	260,00	0,00

Auto Peças Agua Azul Ltda - ME

3234	KIT LONA E ARREBITE (W20E)		8,000	UNIDADE	189,00	0,00
Especificação : REF: A18134						
3246	LÂMINAS DA CONCHA (W20E)		25,000	UNIDADE	2.100,00	0,00
3265	MOLA (W20E) REF: 148959A1		3,000	UNIDADE	38,00	0,00
13724	PARAFUSOS C/ POLCAS DA CONCHA E LÂMINAS (W20E)		300,000	UNIDADE	14,80	0,00
3281	REPARO DA DIREÇÃO (W20E) REF: 6109452		3,000	UNIDADE	180,00	0,00
3241	REPARO PARA OS CILINDROS (W20E)		10,000	UNIDADE	190,00	0,00
3249	RETENTOR (W20E)		5,000	UNIDADE	170,00	0,00
Especificação : REF: 146028A1						
3259	RETENTOR (W20E) REF: 148933A1		5,000	UNIDADE	90,00	0,00
3250	RETENTOR (W20E) REF: 145992A1		3,000	UNIDADE	90,00	0,00
3264	ROLAMENTO (W20E) REF: 148957A1		3,000	UNIDADE	830,00	0,00
3251	SUPORTE DO CALÇO (W20E)		3,000	UNIDADE	2.130,00	0,00
Especificação : REF: E69350						
3235	TENSOR CORREIA DO MOTOR (W20E)		3,000	UNIDADE	680,00	0,00
Especificação : REF: 1918944						
3244	VEDADOR (W20E)		4,000	UNIDADE	630,00	0,00
Especificação : REF: D77023						
3261	VEDADOR (W20E) REF: 148939A1		4,000	UNIDADE	135,00	0,00
3247	VEDADOR (W20E) REF: 148940A1		4,000	UNIDADE	205,00	0,00
13725	BICOS INJETOR W20 E		6,000	UNIDADE	390,00	0,00
13726	BOMBA INJETORA W20 E		1,000	UNIDADE	800,00	0,00
13727	ALTERNADOR W20 E		1,000	UNIDADE	2.000,00	0,00
13728	MOTOR DE PARTIDA W20 E		1,000	UNIDADE	5.000,00	0,00
13729	SUPORTE DO FILTRO DE AR W20 E		1,000	UNIDADE	2.000,00	0,00
13730	BICOS INJETOR (13180)		12,000	UNIDADE	450,00	0,00
13733	KIT DE EMBREAGEM (VOLKS 13180)		2,000	UNIDADE	3.800,00	0,00
3016	PARA-CHOQUE DIANTEIRO (13180)		2,000	UNIDADE	2.200,00	0,00
13734	ALTERNADOR (13180)		1,000	UNIDADE	4.300,00	0,00
3726	ANEL (140 B) REF: 1447980		3,000	UNIDADE	16,80	0,00
3727	ANEL (140 B) REF: 70923594		3,000	UNIDADE	18,00	0,00
3708	AMORTECEDOR (140 B) REF: 75559372		3,000	UNIDADE	400,00	0,00
3725	ANEL (140 B) REF: 70924146		3,000	UNIDADE	17,00	0,00
8568	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 876225355		3,000	UNIDADE	29,00	0,00
3717	ANEL (140 B) REF: 87625356		3,000	UNIDADE	33,00	0,00
3713	ANEL (140 B) REF: 87625357		3,000	UNIDADE	90,00	0,00
3673	ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF: 73155650		3,000	UNIDADE	160,00	0,00
3672	ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF: 75253782		3,000	UNIDADE	160,00	0,00
3674	ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF: 75326559		3,000	UNIDADE	160,00	0,00
3641	BARRA DO BUDOZ (140 B) REF: 75266792		3,000	UNIDADE	4.500,00	0,00
3640	BARRA DO BUDOZ (140 B) REF: 75266819		3,000	UNIDADE	3.200,00	0,00
13759	ALTERNADOR (140 B)		1,000	UNIDADE	2.380,00	0,00
3724	BOMBA DE ÓLEO (140 B) REF: 7316280		3,000	UNIDADE	1.380,00	0,00
3675	BUCHA DA PARTE RODANTE (140 B) REF: 75246450	10	3,000	UNIDADE	280,00	0,00
3688	CALÇO (140 B) REF: 75248807	10	6,000	UNIDADE	93,00	0,00
3684	CALÇO (140 B) REF: 75248809	10	6,000	UNIDADE	23,00	0,00
3638	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF: 70620920	10	3,000	UNIDADE	39,00	0,00
3636	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF: 75267023	10	8,000	UNIDADE	39,00	0,00
3637	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF: 75267464	10	8,000	UNIDADE	39,00	0,00
3648	CANTO DE LAMINA (140 B) REF: 75266800	10	10,000	UNIDADE	836,00	0,00
3696	COMANDO ACELERADOR (140 B) REF: 75251275		2,000	UNIDADE	385,00	0,00
3665	COROA DA REVERSÃO DO CÍRCULO (140 B) REF: 75258894		5,000	UNIDADE	3.300,00	0,00
3677	CORREIA DA TRANSMISSÃO (140 B) REF: 75310729		3,000	UNIDADE	300,00	0,00
3670	CORRENTE (140 B) REF: 87667591		4,000	UNIDADE	3.830,00	0,00
3706	DENTE DO ESCARIFICADOR (140 B) REF: 75251673	30	10,000	UNIDADE	415,00	0,00
3715	DISCO (140 B) REF: 87625345		3,000	UNIDADE	190,00	0,00
3716	DISCO (140 B) REF: 8765346		3,000	UNIDADE	178,00	0,00

Auto Peças Agua Azul Ltda - ME

3732	EIXO 13 FREZA (140 B) REF:75324056		3,000	UNIDADE	2.000,00	0,00
3639	ESFERA (140 B) REF: 75326511		3,000	UNIDADE	230,00	0,00
3687	ESPAÇADOR (140 B) REF:75248808		20,000	UNIDADE	100,00	0,00
3703	FACA (140 B) REF:75266779		3,000	UNIDADE	2.000,00	0,00
3709	FAROL (140 B) REF:75264236		6,000	UNIDADE	180,00	0,00
3697	FILTRO COMBUSTÍVEL (140 B) REF:75312983		10,000	UNIDADE	230,00	0,00
3667	FILTRO COMBUSTÍVEL (140 B) REF:79107317		10,000	UNIDADE	210,00	0,00
3676	FILTRO DA TRANSMISSÃO (140 B) REF:87519252		6,000	UNIDADE	190,00	0,00
3682	FILTRO DE AR (140 B) REF:75248729		12,000	UNIDADE	300,00	0,00
3668	FILTRO HIDRAULICO (140 B) REF:73125853		10,000	UNIDADE	200,00	0,00
8515	JUNTA (140 B) REF 73161784		3,000	UNIDADE	39,00	0,00
3729	JUNTA (140 B) REF:75257147		3,000	UNIDADE	80,00	0,00
3728	JUNTA (140 B) REF:75257200		3,000	UNIDADE	90,00	0,00
3666	MANGUEIRA HIDRÁULICA (140 B) REF:75325864		20,000	UNIDADE	300,00	0,00
3642	PARAFUSO (140 B) REF:70921174		250,000	UNIDADE	12,00	0,00
8525	PASTILHAS DO CIRCULO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165733		20,000	UNIDADE	300,00	0,00
3663	PIÃO DA REVERSÃO DO CÍRCULO (140 B) REF:73125501		5,000	UNIDADE	2.100,00	0,00
3705	PINO (140 B) REF:70617127		3,000	UNIDADE	19,00	0,00
3723	PISTÃO (140 B) REF:71103509		3,000	UNIDADE	280,00	0,00
3702	PLACA (140 B) REF:84165763		3,000	UNIDADE	700,00	0,00
8547	PLACA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248811		3,000	UNIDADE	130,00	0,00
3644	PORCAS (140 B) FEF: 70911029		250,000	UNIDADE	6,00	0,00
3719	ROLAMENTO (140 B) REF:87625365		3,000	UNIDADE	680,00	0,00
3720	ROLAMENTO (140 B) REF:87625366		3,000	UNIDADE	2.500,00	0,00
3654	SAPATAS (140 B) REF:75267160		10,000	UNIDADE	1.300,00	0,00
3691	SILENCIOSO (140 B) REF:73164453		2,000	UNIDADE	900,00	0,00
3690	SUPORTE (140 B) REF:75243732		2,000	UNIDADE	270,00	0,00
3656	SUPORTE (140 B) REF:87616832		3,000	UNIDADE	90,00	0,00
3718	TRAVA (140 B) REF:87625342		3,000	UNIDADE	50,00	0,00
3721	TRAVA (140 B) REF:87625358		3,000	UNIDADE	60,00	0,00
3722	TRAVA (140 B) REF:87625359		3,000	UNIDADE	60,00	0,00
3714	TRAVA (140 B) REF:87625364		3,000	UNIDADE	45,00	0,00
3694	TUBO DE COMPRESSOR (140 B) REF:75313125		1,000	UNIDADE	830,00	0,00
3693	TUBO DE INTRODUÇÃO (140 B) REF:75323452		3,000	UNIDADE	1.500,00	0,00
3680	TURBINA (140 B) REF:71102226		2,000	UNIDADE	6.000,00	0,00
13761	UNHAS DO ESCARIFICADOR (140B) REF: 75251676.		50,000	UNIDADE	240,00	0,00
13762	BOMBA INJETORA (140B)		1,000	UNIDADE	8.100,00	0,00
13763	BICOS INJETORES (140B)		6,000	UNIDADE	360,00	0,00
13764	BOMBA D'ÁGUA (140 B)		2,000	UNIDADE	2.900,00	0,00
13765	BOMBA HIDRAULICA DA ELICE (140 B)		2,000	UNIDADE	6.300,00	0,00
13766	CALÇO DO MOTOR (140 B)		4,000	UNIDADE	380,00	0,00
8412	BICOS INJETORES (RANDON 406).		1,000	UNIDADE	950,00	0,00
3105	BOMBA D'ÁGUA (RANDON 406)		2,000	UNIDADE	3.000,00	0,00
3100	BOMBA DE TRANSFERENCIA (RANDON 406)		2,000	UNIDADE	5.300,00	0,00
3099	BOMBA HIDRÁULICA (RANDON 406)		1,000	UNIDADE	6.800,00	0,00
3121	BUCHA DE 1 POLEGADA (RANDON 406)		8,000	UNIDADE	80,00	0,00
3122	BUCHA DE 2 POLEGADAS (RANDON 406)		8,000	UNIDADE	90,00	0,00
3123	BUCHA DE 2,5 POLEGADAS (RANDON 406)		8,000	UNIDADE	100,00	0,00
3124	BUCHA DE 3 POLEGADAS (RANDON 406)		4,000	UNIDADE	130,00	0,00
8417	CALÇO DO CILINDRO (RANDON 406)		2,000	UNIDADE	470,00	0,00
3113	CANO INJETOR (RANDON 406)		4,000	UNIDADE	190,00	0,00
3112	CILINDRO DE FREIO (RANDON 406)		4,000	UNIDADE	500,00	0,00
3098	CILINDRO DO RETRO TRASEIRO (RANDON 406)		5,000	UNIDADE	6.300,00	0,00
3095	CRUZETA DA TRANSMISSÃO (RANDON 406)		3,000	UNIDADE	600,00	0,00
13767	DENTES DA CONCHA (RANDON 406)		200,000	UNIDADE	290,00	0,00
3107	DESCARGA (RANDON 406)		1,000	UNIDADE	970,00	0,00
3110	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (RANDON 406)		6,000	JOGO	609,00	0,00

Auto Peças Agua Azul Ltda - ME

3111	DISCO DE FREIO TRASEIRO (RANDOM 406)		6,000	JOGO	680,00	0,00
3108	DIFERENCIAL TRASEIRO (RANDOM 406)		1,000	UNIDADE	1.680,00	0,00
3090	FILTRO DE AR (RANDOM 406)		10,000	UNIDADE	230,00	0,00
3089	FILTRO DIESEL (RANDOM 406)		12,000	UNIDADE	230,00	0,00
3087	FILTRO HIDRÁULICO (RANDOM 406)		8,000	UNIDADE	530,00	0,00
3088	FILTRO LUBRIFICANTE (RANDOM 406)		12,000	UNIDADE	180,00	0,00
13769	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO (RANDOM 406)		15,000	METRO	250,00	0,00
3117	MOTOR DE PARTIDA (RANDOM 406)		1,000	UNIDADE	4.300,00	0,00
3119	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA (RANDOM 406)		1,000	UNIDADE	1.000,00	0,00
3103	RADIADOR (RANDOM 406)		1,000	UNIDADE	3.900,00	0,00
3097	REPARO DO CILINDRO (RANDOM 406)		15,000	UNIDADE	430,00	0,00
3125	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (RANDOM 406)		4,000	JOGO	190,00	0,00
3126	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (RANDOM 406)		4,000	JOGO	780,00	0,00
3092	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA GRANDE (RANDOM 406)		3,000	UNIDADE	380,00	0,00
3091	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PEQUENO (RANDOM 406)		3,000	UNIDADE	490,00	0,00
3106	TURBINA (RANDOM 406)		1,000	UNIDADE	7.500,00	0,00
3093	SEMI EIXO DIANTEIRO (RANDOM 406)		1,000	UNIDADE	2.500,00	0,00
3094	SEMI EIXO TRASEIRO (RANDOM 406)		1,000	UNIDADE	2.500,00	0,00
3109	DIFERENCIAL DIANTEIRO (RANDOM 406)		1,000	UNIDADE	1.680,00	0,00
13770	DENTES DE CANTO DA CONCHA TRAZEIRA (RANDOM 406)		80,000	UNIDADE	490,00	0,00
13771	PARAFUSOS PARA DENTES (RANDOM 406)		400,000	UNIDADE	14,00	0,00
13772	CALÇO DO MOTOR (RANDOM 406)		4,000	UNIDADE	670,00	0,00
8564	AMORTECEDOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75559372		3,000	UNIDADE	300,00	0,00
8582	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:1447980	10	3,000	UNIDADE	11,00	0,00
8583	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70923594	10	3,000	UNIDADE	15,00	0,00
8581	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70924146	10	3,000	UNIDADE	15,00	0,00
8573	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625356	10	3,000	UNIDADE	149,00	0,00
8569	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625357	10	3,000	UNIDADE	92,00	0,00
8538	ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73155650	10	3,000	UNIDADE	157,96	0,00
8537	ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75253782	10	3,000	UNIDADE	83,00	0,00
8521	BARRA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF: 75266792		3,000	UNIDADE	1.690,00	0,00
8520	BARRA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF: 75266819		3,000	UNIDADE	2.800,00	0,00
13773	CORREIA DO MOTOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)		3,000	UNIDADE	280,00	0,00
8580	BOMBA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:7316280		3,000	UNIDADE	2.000,00	0,00
8540	BUCHA DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75246450	10	3,000	UNIDADE	190,00	0,00
8550	CALÇO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248807	10	3,000	UNIDADE	93,00	0,00
8548	CALÇO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248809	10	3,000	UNIDADE	130,00	0,00
8518	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 70620920	10	3,000	UNIDADE	68,00	0,00
8516	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75267023	10	3,000	UNIDADE	21,00	0,00
8517	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75267464	10	3,000	UNIDADE	146,00	0,00
8524	CANTO DE LAMINA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75266800	10	6,000	UNIDADE	780,00	0,00
8556	COMANDO ACELERADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:7525127		3,000	UNIDADE	315,00	0,00
8531	CORUA DA REVERSAO DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF:75258894		3,000	UNIDADE	3.000,00	0,00
8542	CORREIA DA TRANSMISSÃO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75310729		3,000	UNIDADE	194,00	0,00
8536	CORRENTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87667591		3,000	UNIDADE	2.980,00	0,00
8563	DENTE DO ESCARIFICADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75251673	28	14,000	UNIDADE	480,00	0,00
8572	DISCO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625345		3,000	UNIDADE	260,00	0,00
8571	DISCO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:8765346		3,000	UNIDADE	138,00	0,00
8587	EIXO 13 FREZA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73161784		3,000	UNIDADE	130,00	0,00
8519	ESFERA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75326511		3,000	UNIDADE	280,00	0,00
8549	ESPAÇADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248808		3,000	UNIDADE	100,00	0,00
8557	FILTRO COMBUSTÍVEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75312983		12,000	UNIDADE	197,00	0,00

Auto Peças Agua Azul Ltda - ME

8543	FILTRO COMBUSTÍVEL(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75327640		12,000	UNIDADE	280,00	0,00
8533	FILTRO COMBUSTÍVEL(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:79107917		12,000	UNIDADE	68,00	0,00
8541	FILTRO DA TRANSMISSÃO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87519252		3,000	UNIDADE	148,00	0,00
8546	FILTRO DE AR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248729		12,000	UNIDADE	290,00	0,00
8534	FILTRO HIDRAULICO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73125853		12,000	UNIDADE	157,00	0,00
8535	FILTRO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87626518		10,000	UNIDADE	2,900,00	0,00
8586	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73161784		3,000	UNIDADE	53,00	0,00
8585	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75257147		3,000	UNIDADE	90,00	0,00
8584	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75257200		3,000	UNIDADE	59,00	0,00
8532	MANGUEIRA HIDRAULICA(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75325864		10,000	UNIDADE	60,00	0,00
8526	PASTILHAS DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165760		3,000	UNIDADE	250,00	0,00
8530	PIÃO DA REVERSAO DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF:73125501		1,000	UNIDADE	230,00	0,00
8562	PINO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70617127		3,000	UNIDADE	25,00	0,00
8579	PISTÃO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:71103509		3,000	UNIDADE	480,00	0,00
8560	PLACA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165763		3,000	UNIDADE	900,00	0,00
8523	PORCAS (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70911029		3,000	UNIDADE	5,00	0,00
8567	RETENTOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625368		3,000	UNIDADE	630,00	0,00
8575	ROLAMENTO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625365		3,000	UNIDADE	630,00	0,00
8576	ROLAMENTO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625366		3,000	UNIDADE	2500,00	0,00
8527	SAPATAS (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75267160		3,000	UNIDADE	500,00	0,00
8552	SILENCIOSO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73164453		3,000	UNIDADE	680,00	0,00
8551	SUPORTE (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75243732		3,000	UNIDADE	530,00	0,00
8528	SUPORTE (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87616832		3,000	UNIDADE	5800,00	0,00
8574	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625342		3,000	UNIDADE	48,00	0,00
8577	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625358		3,000	UNIDADE	50,00	0,00
8578	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625359		3,000	UNIDADE	45,00	0,00
8570	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625364		3,000	UNIDADE	68,00	0,00
8554	TUBO DE COMPRESSOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75313125		1,000	UNIDADE	390,00	0,00
8553	TUBO DE INTRODUÇÃO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75323452		3,000	UNIDADE	197,00	0,00
8544	TURBINA(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:71102226		3,000	UNIDADE	10,000,00	0,00
8529	UNHAS DO ESCARIFICADOR(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75251676		7,000	CAIXA	120,00	0,00

Especificação : 7X1

13817	AMORTECEDOR (VOLKS 26280)	6	2,000	UNIDADE	480,00	0,00
13820	KIT DE EMBREAGEM VOLKS 26280		2,000	KIT	6300,00	0,00
13824	MOTOR DE PARTIDA (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	2400,00	0,00
13825	CORREIA DO MOTOR (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	430,00	0,00
13826	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	2	1,000	UNIDADE	5,200,00	0,00
13827	INTERCOOLER (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	3.600,00	0,00
13828	CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	2.300,00	0,00
13829	FILTRO DE AR (VOLKS 26280)		10,000	UNIDADE	280,00	0,00
13832	FILTRO LUBRIFICANTE (VOLKS 26280)		8,000	UNIDADE	230,00	0,00
13833	BICOS INJETORES (VOLKS 26280)		6,000	UNIDADE	470,00	0,00
13834	KIT MOTOR (VOLKS 26280)		1,000	UNIDADE	1050,00	0,00
13835	JUNTA DE CABEÇOTE (VOLKS 26280)	4	1,000	UNIDADE	900,00	0,00
13836	JOGO DE JUNTA DO MOTOR (VOLKS 26280)	2	1,000	JOGO	1600,00	0,00
13837	JUNTAR DE CARTER (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	298,00	0,00
13838	EIXO ENTALHADO (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	3.300,00	0,00
13839	EIXO PILOTO (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	1.900,00	0,00
13840	ROLAMENTO EIXO PILOTO (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	500,00	0,00
13841	ROLAMENTO DO EIXO ENTALHADO (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	500,00	0,00
13842	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE MARCHA (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	450,00	0,00
13843	ENGRENAGEM 1 MARCHA (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	1.200,00	0,00
13844	ENGRENAGEM 2 MARCHA (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	1.300,00	0,00
13845	ENGRENAGEM 3 MARCHA (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	1.200,00	0,00

Auto Peças Agua Azul Ltda - ME

13846	ENGRENAGEM 4 MARCHA (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	1.300,00	0,00
13847	ENGRENAGEM 5 MARCHA (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	1.200,00	0,00
13848	ENGRENAGEM RE MARCHA (VOLKS 26280)	2	1,000	UNIDADE	1.000,00	0,00
13871	KIT DE EMBREAGEM FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	4.800,00	0,00
13874	BICOS INJETORES FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	580,00	0,00
13875	FILTRO DE AR FORD 1722		6,000	UNIDADE	195,00	0,00
13876	FILTRO DIESEL FORD 1722		10,000	UNIDADE	87,00	0,00
13877	FILTRO LUBRIFICANTE FORD 1722		12,000	UNIDADE	389,00	0,00
13878	AMORTECEDOR FORD 1722		12,000	UNIDADE	430,00	0,00
13879	KIT MOTOR FORD 1722	4	2,000	UNIDADE	3.000,00	0,00
13880	JUNTA DE CABEÇOTE FORD 1722		1,000	UNIDADE	490,00	0,00
13881	JOGO DE JUNTA DO MOTOR FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	1.300,00	0,00
13882	JUNTAR DE CARTER FORD 1722		1,000	JOGO	390,00	0,00
13883	EIXO ENTALHADO FORD 1722		1,000	UNIDADE	1.300,00	0,00
13884	EIXO PILOTO FORD 1722		1,000	UNIDADE	1.300,00	0,00
13885	ROLAMENTO EIXO PILOTO FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	480,00	0,00
13886	ROLAMENTO DO EIXO ENTALHADO FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	450,00	0,00
13887	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE MARCHA FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	400,00	0,00
13888	ENGRENAGEM 1 MARCHA FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	1.200,00	0,00
13889	ENGRENAGEM 2 MARCHA FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	1.100,00	0,00
13890	ENGRENAGEM 3 MARCHA FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	1.000,00	0,00
13891	ENGRENAGEM 4 MARCHA FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	980,00	0,00
13892	ENGRENAGEM 5 MARCHA FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	990,00	0,00
13893	ENGRENAGEM RE MARCHA FORD 1722	2	1,000	UNIDADE	950,00	0,00
3651	PASTILHA DO CÍRCULO (140 B) REF:84165760	2	1,000	UNIDADE	190,00	0,00
8522	PARAFUSO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70921174		10,000	UNIDADE	15,00	0,00
13830	FILTRO DE DIESEL PRIMÁRIO (VOLKS 26280)	10	3,000	UNIDADE	198,00	0,00
51127	DENTES DA CONCHA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		8,000	UNIDADE	120,00	0,00
51128	CANTO DA LAMINA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		60,000	UNIDADE	170,00	0,00
51129	RADIADOR RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		6,000	UNIDADE	3.900,00	0,00
51130	PARAFUSOS DOS DENTES RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	2	1,000	UNIDADE	8.900,00	0,00
51131	FILTRO DE COMBUSTÍVEL RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT REF. 32/925994		200,000	UNIDADE	159,00	0,00
51133	FILTRO DE COMBUSTÍVEL RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT REF. 320/0709 (28325961)		15,000	UNIDADE	151,00	0,00
51135	FILTRO LUBRIFICANTE RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT 320/04133		15,000	UNIDADE	175,00	0,00
51137	BOMBA INJETORA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		15,000	UNIDADE	9.000,00	0,00
51138	TURBINA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		2,000	UNIDADE	9.800,00	0,00
51139	FILTRO DE AR INTERNO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		2,000	UNIDADE	220,00	0,00
51140	FILTRO DE AR EXTERNO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		15,000	UNIDADE	350,00	0,00
51142	JOGO DO FILTRO DO AR CONDICIONADO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		15,000	UNIDADE	450,00	0,00
51144	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		15,000	UNIDADE	4.700,00	0,00
51145	FILTRO HIDRÁULICO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		2,000	UNIDADE	730,00	0,00
51146	FILTRO DE TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		15,000	UNIDADE	680,00	0,00
51147	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		15,000	UNIDADE	430,00	0,00
51148	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		4,000	UNIDADE	430,00	0,00
51149	BOMBA DE TRANSFERENCIA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT		4,000	UNIDADE	1.700,00	0,00
			2,000	UNIDADE		0,00
Condições de pagamento :					Total :	0,00
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :					dias.	
Valor por extenso :						

9.800,00

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
 Av. Lago Azul, N.º 1.026
 Centro - CEP 68.533-000
 Água Azul do Norte - PA

Data :

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
 Av. Lago Azul, N.º 1.026
 Centro - CEP 68.533-000
 Água Azul do Norte - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190515001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: ROGERIO ADRIANO DA SILVA

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CIDADE :

CNPJ :

04.012.632/0001-26
N.C.MAGALHAES COMÉRCIO
AV. AMAZONAS, N. 737
Centro - CEP 68.555-360
Xinguara - Pará

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 15 de Maio de 2019

ROGERIO ADRIANO DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
38169	CORRENTE ESTEIRA S SAPATAS (ESCAVADEIRA HIDRAU. JONH DEERE 210 G <i>Especificação : CORRENTE ESTEIRA S SAPATAS (ESCAVADEIRA HIDRAU. JONH DEERE 210 G</i>		2,000	UNIDADE	15,300 0,000	0,00
38170	ROLETE SUPERIOR (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G) <i>Especificação : ROLETE SUPERIOR (ESCAVADEIRA HIDRAU. JONH DEERE 210 G</i>		4,000	UNIDADE	1,150 0,000	0,00
38171	RODA GUIA (ESCAVADEIRA HIDRAU. JONH DEERE 210 G <i>Especificação : RODA GUIA (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G</i>		2,000	UNIDADE	3700, 0,000	0,00
38172	ROLETE INFERIOR (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G) <i>Especificação : ROLETE INFERIOR (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)</i>		16,000	UNIDADE	1,150 0,000	0,00
38173	PARAFUSO FIXAÇÃO (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G REF. 19M 8002) <i>Especificação : PARAFUSO FIXAÇÃO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. 19M 8002)</i>		36,000	UNIDADE	30, 0,000	0,00
38174	ENGRENAGEM CORRENTE MOTRIZ (ESCAVADEIRA HIDRA. JONH DEERE 210 G) REF. 1033091 <i>Especificação : ENGRENAGEM CORRENTE MOTRIZ (ESCAVADEIRA HIDRA. JONH DEERE 210 G) REF. 1033091</i>		2,000	UNIDADE	1,350 0,000	0,00
38175	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. 539279 <i>Especificação : FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. 539279</i>		12,000	UNIDADE	220 0,000	0,00
38176	FILTRO COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G) <i>Especificação : FILTRO COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO (ESCAVADEIRA HIDRAULICO JONH DEERE 210 G REF. 541922)</i>		12,000	UNIDADE	240 0,000	0,00
38177	FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210) <i>Especificação : FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR (ESCAVADEIRA HIDRAULICO JONH DEERE 210 G REF. AT 365870</i>		12,000	UNIDADE	270 0,000	0,00
38178	FILTRO DE AR MOTOR EXTERNO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF AT300487 <i>Especificação : FILTRO DE AR MOTOR EXTERNO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. AT 300487</i>		12,000	UNIDADE	280 0,000	0,00
38180	FILTRO DE AR MOTOR INTERNO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF.AT314583		12,000	UNIDADE	210 0,000	0,00

Especificação : FILTRO DE AR MOTOR INTERNO (ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G REF. AT314583)

38181	ÓLEO DE MOTOR 15W 40 PLUS 50 20 LTS REF. CQM202004	15,000	UNIDADE	650,	0,000	0,00
Especificação : ÓLEO DE MOTOR 15W 40 PLUS 50 20 LTRS CQM 20204						
38182	ÓLEO HIDRÁULICO SUPER HYRANDO W P46 20 LTS	15,000	UNIDADE	500,	0,000	0,00
Especificação : ÓLEO HIDRÁULICO SUPER HYRANDO W P46 20 LTS						
38183	DENTE (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G TK 350FD)	60,000	UNIDADE	280,	0,000	0,00
Especificação : DENTE (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G TK350FD)						
38184	PINO FIXADOR REF. TK350P (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)	60,000	UNIDADE	105,	0,000	0,00
Especificação : PINO FIXADOR REF. TK350P (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)						
38185	FECHADURA REF. TK4L (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)	60,000	UNIDADE	1.100	0,000	0,00
Especificação : FECHADURA REF. TK4L (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)						
38186	FILTRO COMBUSTIVEL PRIMARIO REF. RE522878 (PEÇA PARA ESCAVAD. HIDRAU. JONH DEERE 210)	10,000	UNIDADE	250	0,000	0,00
Especificação : FILTRO COMBUSTIVEL PRIMARIO REF. TK350P (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38187	FILTRO CABINE EXTERNO REF. 4S00686R (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE)	8,000	UNIDADE	300,	0,000	0,00
Especificação : FILTRO CABINE EXTERNO REF. 4S00686R (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38188	FILTRO CABINE INTERNO REF. FYA00001490R (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH)	8,000	UNIDADE	320,	0,000	0,00
Especificação : FILTRO CABINE INTERNO REF. FYA00001490R (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38189	FILTRO ÓLEO HIDRAULICO TANQUE REF. FYA00033065 (PEÇA PARA ESCAV. HIDRAU. JONH DEER)	5,000	UNIDADE	495	0,000	0,00
Especificação : FILTRO ÓLEO HIDRAULICO REF. FYA00033065 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38190	FILTRO ÓLEO HIDRAU. PILOTO REF. 4630525 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DE)	5,000	UNIDADE	180	0,000	0,00
Especificação : FILTRO ÓLEO HIDRAULICO PILOTO REF. 4630525R (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38191	FILTRO ÓLEO HIDRAULICO RESPIRO REF. 443838 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAU. JONH DEERE 210)	8,000	UNIDADE	150	0,000	0,00
Especificação : FILTRO ÓLEO HIDRAULICO RESPIRO REF. 4437838 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38192	ÓLEO CAIXA DE ENGENRAGEM REF. CQM135985 W140 20LTS (PEÇA ESCAVADEIRA JONH DEERE)	10,000	UNIDADE	800,	0,000	0,00
Especificação : ÓLEO CAIXA DE ENGENRAGEM 85W140 20LTS REF. CQM. 13598 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38193	PARAFUSO DE SAPATAS (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)	360,000	UNIDADE	20.0	0,000	0,00
Especificação : PARAFUSO DE SAPATAS (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)						
38194	PARA-BRISA DIANTEIRA SUPERIOR (PEÇA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)	2,000	UNIDADE	1.800	0,000	0,00
Especificação : PARA-BRISA DIANTEIRA SUPERIOR (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38195	PARA-BRISA DIANTEIRA INFERIOR (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)	2,000	UNIDADE	900	0,000	0,00
Especificação : PARA-BRISA DIANTEIRA INFERIOR (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
38196	SUPORTE DE DENTES (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210G)	20,000	UNIDADE	800	0,000	0,00
Especificação : SUPORTE DE DENTES (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210G)						
38197	BUCHA PONTA BRANCO UG REF. FF535337 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE)	10,000	UNIDADE	590	0,000	0,00
Especificação : BUCHA PONTA BRANCO UG FF 535337 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210G)						
38198	ANEL VEDAÇÃO LINK REF. 4089028 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)	10,000	UNIDADE	120,	0,000	0,00
Especificação : ANEL VEDAÇÃO LINK REF. 4089028 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210G)						
38199	VEDAÇÃO BRANCO LINK LIGAÇÃO REF. TH102446 (PEÇA PARA ESCAVAD. HIDRAU. JONH DEERE)	10,000	UNIDADE	200	0,000	0,00
Especificação : VEDAÇÃO BRANCO/ LINK LIGAÇÃO REF. TH102446 (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210G)						
38200	ADPT. DO DENTE DA PA DIANTEIRA (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JONH DEERE 210 G)	30,000	UNIDADE	500	0,000	0,00
Especificação : ADPT DO DENTE DA PA DIANTEIRA (PEÇA PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA JONH DEERE 210 G)						
13711	LÂMINA PARA MOTONIVELADORA 13 FUROS	300,000	UNIDADE	90,	0,000	0,00
8590	PARAFUSO COM POLCA PARA LAMINAS	3500,000	UNIDADE	1200	0,000	0,00
2872	BATERIA 150 AH MB 2219	15,000	UNIDADE	980	0,000	0,00
4375	BATERIA 100 AMPERES	10,000	UNIDADE	850	0,000	0,00
13713	BATERIA DE 80 AMPERES	10,000	UNIDADE	800	0,000	0,00

13714	BOMBA DE TRANSFERENCIA DE COMBUSTÍVEL		3,000	UNIDADE	3900	0,000	0,00
Especificação : Para abaster maquinas.							
13715	BOMBA DE GRAXA DE 7 QUILOS		5,000	UNIDADE	400	0,000	0,00
13716	BOMBA DE GRAXA DE 10 QUILOS		3,000	UNIDADE	510	0,000	0,00
2113	ESTOPA BRANCA DE 2 150G		500,000	UNIDADE	3,20	0,000	0,00
8507	CANTO DA CONCHA (WA 200)		10,000	UNIDADE	900	0,000	0,00
3162	CORREIA REF: 30382612 (WA 200)		3,000	UNIDADE	280	0,000	0,00
3163	CORREIA REF: 6738624110 (WA 200)		3,000	UNIDADE	250	0,000	0,00
3164	CRUZETA REF:4182032820 (WA 200)		3,000	UNIDADE	2.800	0,000	0,00
3229	DENTES DA CONCHA (WA 200)		60,000	UNIDADE	400	0,000	0,00
3160	FILTRO DE AR (WA 200)		10,000	UNIDADE	610	0,000	0,00
3153	FILTRO DIESEL (WA 200)		10,000	UNIDADE	250	0,000	0,00
3154	FILTRO LUBRIFICANTE (WA 200)		10,000	JOGO	240	0,000	0,00
3155	FILTRO HIDRÁULICO (WA 200)		10,000	UNIDADE	950	0,000	0,00
3158	FILTRO REF: 700012065 (WA 200)		10,000	UNIDADE	210	0,000	0,00
3159	LÂMINAS DA CONCHA (WA 200)		25,000	JOGO	3500	0,000	0,00
3173	PARABRISA DIANTEIRO (WA 200)		1,000	UNIDADE	2500	0,000	0,00
3174	PARABRISA TRASEIRO (WA 200)		1,000	UNIDADE	2500	0,000	0,00
3156	FILTRO DA CAIXA DE TRANSMISSÃO (WA 200)		5,000	UNIDADE	700	0,000	0,00
3230	PARAFUSOS DOS DENTES DA CONCHA (WA 200)		250,000	UNIDADE	40	0,000	0,00
Especificação : COM AS POLCAS.							
3169	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (WA 200)		4,000	UNIDADE	200	0,000	0,00
3168	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (WA 200)		4,000	UNIDADE	200	0,000	0,00
3171	RETROVISOR (WA 200)		2,000	UNIDADE	250	0,000	0,00
3165	SISTEMA DE FREIOS REF: 4172211361 (WA 200)		3,000	UNIDADE	3.800	0,000	0,00
8506	TERMINAL DO CABO DE ACELERAÇÃO (WA 200)		3,000	UNIDADE	51	0,000	0,00
13718	BOMBA D'ÁGUA (WA 200)		1,000	UNIDADE	1800	0,000	0,00
13719	TURBINA (WA 200)		1,000	UNIDADE	8.500	0,000	0,00
13720	BICOS INJETORES (WA 200)		6,000	UNIDADE	450	0,000	0,00
13721	BOMBA INJETORA (WA 200)		1,000	UNIDADE	12.000	0,000	0,00
1674	RADIADORES		1,000	UNIDADE	3.800	0,000	0,00
3271	ANEL (W20E) REF: 148880 A1		3,000	UNIDADE	120	0,000	0,00
3258	ANEL (W20E) REF: 148930A1		3,000	UNIDADE	250	0,000	0,00
3260	ANEL (W20E) REF: 148939A1		3,000	UNIDADE	40	0,000	0,00
3262	ANEL (W20E) REF: 148944A1		3,000	UNIDADE	800	0,000	0,00
3263	ANEL (W20E) REF: 148946A1		3,000	UNIDADE	35	0,000	0,00
3269	ANEL (W20E) REF: 148964A1		3,000	UNIDADE	30	0,000	0,00
3279	ANEL (W20E) REF: 1906694		3,000	UNIDADE	42	0,000	0,00
3266	ANEL (W20E) REF:148960A1		3,000	UNIDADE	12	0,000	0,00
3283	ANEL (W20E) REF:D31954		3,000	UNIDADE	120	0,000	0,00
3270	ANEL (W20E)REF: 148965 A1		3,000	UNIDADE	25	0,000	0,00
3254	ANEL VEDADOR (W20E)		3,000	UNIDADE	35	0,000	0,00
Especificação : REF:J903475							
3256	BOMBA D'ÁGUA (W20E)		2,000	UNIDADE	1850	0,000	0,00
3248	BRAÇADEIRA (W20E)		5,000	UNIDADE	110	0,000	0,00
3237	CABO DO ACELERADOR (W20E)		5,000	UNIDADE	250	0,000	0,00
3252	CALÇO DO CILINDRO (W20E)		3,000	UNIDADE	40	0,000	0,00
Especificação : REF:L41558							
8512	CANTO DE CONCHA (W20 E)		10,000	UNIDADE	550	0,000	0,00
3273	CARCAÇA DO LADO DIREITO (W20E)		1,000	UNIDADE	6.000	0,000	0,00
3272	CARCAÇA DO LADO ESQUERDO ((W20E) REF: 148881A1		1,000	UNIDADE	6.000	0,000	0,00
3253	CONEXÃO (W20E)		3,000	UNIDADE	250	0,000	0,00
Especificação : REF:J924595							
3236	CORREIA DO ALTERNADOR (W20E)		2,000	UNIDADE	250	0,000	0,00
Especificação : REF: 1911566							
3240	CRUZETAS (W20E)		3,000	UNIDADE	700	0,000	0,00
7703	PARABRISA DIANTEIRO VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	3000	0,000	0,00

7704	TURBINA VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	8,500,000	0,00
7705	CAIXA DE MARCHA COMPLETA VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	18,000,000	0,00
7707	SETOR DE DIREÇÃO VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	9,300,000	0,00
7708	COMPRESSOR DE AR VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	3,100,000	0,00
7709	ROLAMENTO DE RODA VOLKS 26280		8,000	UNIDADE	410,000	0,00
7710	DIFERENCIAL VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	16,000,000	0,00
7711	CABO DE ACELERADOR VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	550,000	0,00
7713	BOMBA D'ÁGUA VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	790,000	0,00
7714	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 26280		4,000	UNIDADE	380,000	0,00
7715	BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	1,500,000	0,00
7716	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO VOLKS 26280		4,000	UNIDADE	150,000	0,00
7717	REPARO MANGA DE EIXO VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	210,000	0,00
7718	COROA DE PIÃO VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	7900,000	0,00
7719	RETENTOR PIÃO VOLKS 26280		3,000	UNIDADE	340,000	0,00
7720	JUNTA DO DIFERENCIAL VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	80,000	0,00
7721	ROLAMENTO DO PIÃO VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	500,000	0,00
7722	PONTA DE EIXO VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	1,800,000	0,00
7723	RADIADOR VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	3,200,000	0,00
7724	CUICA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280		4,000	UNIDADE	600,000	0,00
7725	FAROL COMPLETO VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	850,000	0,00
7726	PARACHOQUE DIANTEIRO VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	2,700,000	0,00
7727	CRUZETA DO CARDAN VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	680,000	0,00
7728	EIXO "S" VOLKS 26280		6,000	UNIDADE	480,000	0,00
7729	CATRACA DO FREIO VOLKS 26280		4,000	UNIDADE	420,000	0,00
7730	CABO DE TOMADA VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	430,000	0,00
7731	ROLAMENTO DO CENTRO COM SUPORTE VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	520,000	0,00
7732	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	1350,000	0,00
7733	PISTÃO DE FREIO VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	980,000	0,00
7735	LUVA DA PONTA DA CAIXA VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	750,000	0,00
7736	LUVA DO CARDAN VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	790,000	0,00
7737	BATENTE DO CONTRA FEICHO VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	250,000	0,00
7738	CUBO DE FREIO VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	2400,000	0,00
7740	CABO DE BATERIA VOLKS 26280		3,000	METRO	150,000	0,00
7741	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	210,000	0,00
7742	CALÇO DE CABINE TRASEIRO VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	250,000	0,00
7743	BORRACHA DO ESTABILIZADOR VOLKS 26280		4,000	UNIDADE	110,000	0,00
7744	SUPORTE FILTRO DE AR VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	950,000	0,00
7746	LONA DE FREIO DIANTEIRO VOLKS 26280		4,000	UNIDADE	420,000	0,00
7747	LONA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280		8,000	UNIDADE	600,000	0,00
7748	MACACO HIDRÁULICO VOLKS 26280		1,000	UNIDADE	600,000	0,00
7750	CILINDRO AUXILIAR E MESTRE DE EMBREAGEM VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	750,000	0,00
7751	CILINDRO AUXILIAR E MESTRE DE FREIO VOLKS 26280		2,000	UNIDADE	850,000	0,00
7821	PARABRISA DIANTEIRO FORD 1722		1,000	UNIDADE	2100,000	0,00
2940	TURBINAS FORD 1722		1,000	UNIDADE	4300,000	0,00
7825	CAIXA DE MARCHA COMPLETA FORD 1722		1,000	UNIDADE	18,000,000	0,00
7830	SETOR DE DIREÇÃO FORD 1722		1,000	UNIDADE	7800,000	0,00
2905	RADIADOR FORD 1722		1,000	UNIDADE	3,400,000	0,00
7833	ROLAMENTO DE RODA FORD 1722		1,000	UNIDADE	450,000	0,00
7834	DIFERENCIAL FORD 1722		1,000	UNIDADE	9,800,000	0,00
2890	CABO DE ACELERADOR FORD 1722		2,000	UNIDADE	350,000	0,00
2891	BOMBA D'ÁGUA FORD 1722		2,000	UNIDADE	1,200,000	0,00
2892	COMPRESSOR DE AR FORD 1722		1,000	UNIDADE	3,500,000	0,00
2893	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO FORD 1722		4,000	UNIDADE	420,000	0,00
2894	BARRA DE DIREÇÃO FORD 1722		1,000	UNIDADE	1,500,000	0,00
2896	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO FORD 1722		2,000	UNIDADE	240,000	0,00
2897	REPARO DA MANGA DE EIXO FORD 1722		2,000	UNIDADE	370,000	0,00
2898	COROA E PIÃO FORD 1722		1,000	UNIDADE	7800,000	0,00

2899	RETENTOR PIÃO FORD 1722	1,000	UNIDADE	180,	0,000	0,00
2900	JUNTA DO DIFERENCIAL FORD 1722	2,000	UNIDADE	120,	0,000	0,00
2901	ROLAMENTO PINHÃO DIFERENCIAL FORD 1722	1,000	UNIDADE	530,	0,000	0,00
2904	PONTA DE EIXO FORD 1722	2,000	UNIDADE	2.100,	0,000	0,00
2906	CUICA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722	2,000	UNIDADE	650,	0,000	0,00
2907	FAROL COMPLETO FORD 1722	1,000	UNIDADE	720,	0,000	0,00
7871	PARACHOQUE NDIANTEIRO FORD 1722	1,000	UNIDADE	3.100	0,000	0,00
2912	EIXO "S" FORD 1722	4,000	UNIDADE	480,	0,000	0,00
2911	CRUZETA DO CARDAN FORD 1722	2,000	UNIDADE	510,	0,000	0,00
2913	CATRACA DO FREIO TRASEIRO FORD 1722	2,000	UNIDADE	720,	0,000	0,00
2914	CABO DE TOMADA FORD 1722	1,000	UNIDADE	350,	0,000	0,00
2915	ROLAMENTO DE CENTRO C/ SUPORTE FORD 1722	2,000	UNIDADE	420,	0,000	0,00
2916	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722	2,000	UNIDADE	1.200	0,000	0,00
2917	PISTÃO DE FREIO FORD 1722	2,000	UNIDADE	390,	0,000	0,00
2921	LUA DA PONTA DA CAIXA FORD 1722	1,000	UNIDADE	610,	0,000	0,00
2922	LUA DO CARDAN FORD 1722	2,000	UNIDADE	680,	0,000	0,00
2923	BATENTE DO CONTRA FEIXE FORD 1722	2,000	UNIDADE	220	0,000	0,00
2925	CABO DE BATERIA FORD 1722	3,000	METRO	200	0,000	0,00
2927	CALÇO DE CABINE TRASEIRO FORD 1722	2,000	UNIDADE	480,	0,000	0,00
2928	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO FORD 1722	2,000	UNIDADE	550,	0,000	0,00
2929	BORRACHA DO ESTABILIZADOR FORD 1722	4,000	UNIDADE	190,	0,000	0,00
2930	PARAFUSO 3/8X1 FORD 1722	6,000	UNIDADE	180,	0,000	0,00
2931	SUPORTE DO FILTRO DE AR FORD 1722	1,000	UNIDADE	1.300	0,000	0,00
2932	MOLA MESTRE 1 DIANTEIRO FORD 1722	2,000	UNIDADE	650,	0,000	0,00
2933	MOLA 2 DIANTEIRO FORD 1722	2,000	UNIDADE	580,	0,000	0,00
2934	MOLA 3 DIANTEIRO FORD 1722	2,000	UNIDADE	420,	0,000	0,00
2935	MOLA MESTRE TRASEIRO FORD 1722	2,000	UNIDADE	350,	0,000	0,00
2936	MOLA 2 TRASEIRO FORD 1722	2,000	UNIDADE	320,	0,000	0,00
2937	MOLA 3 TRASEIRO FORD 1722	2,000	UNIDADE	290,	0,000	0,00
2938	MOLA 4 TRASEIRO FORD 1722	2,000	UNIDADE	280,	0,000	0,00
2939	MOLA 5 TRASEIRO FORD 1722	2,000	UNIDADE	290,	0,000	0,00
2910	LONA DE FREIO DIANTEIRO FORD 1722	4,000	JOGO	300,	0,000	0,00
2909	LONA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722	4,000	JOGO	260,	0,000	0,00
2926	MACACO HIDRÁULICO 12.000 KG FORD 1722	1,000	UNIDADE	510,	0,000	0,00
8373	MAO DE FORÇA FORD 1722	1,000	UNIDADE	280,	0,000	0,00
8374	CILINDRO DE FREIO AUXILIAR FORD 1722	2,000	UNIDADE	510,	0,000	0,00
8375	CILINDRO DE FREIO MESTRE FORD 1722	2,000	UNIDADE	510,	0,000	0,00
8376	CILINDRO DE EMBRENHAGEM AUXILIAR FORD 1722	2,000	UNIDADE	420,	0,000	0,00
8377	CILINDRO DE EMBRENHAGEM MESTRE FORD 1722	2,000	UNIDADE	480,	0,000	0,00
13723	DENTE DA CONCHA (W20 E).	80,000	UNIDADE	440,	0,000	0,00
3267	DISCO DE FREIO (W20E) REF: 148962	3,000	UNIDADE	280,	0,000	0,00
3268	DISCO SEPARADOR (W20E) REF: 148963A1	3,000	UNIDADE	280,	0,000	0,00
8511	ELEMENTO (W 20 E)REF 149166 AI	3,000	UNIDADE	310,	0,000	0,00
3284	ELEMENTO DA TRANSMISSÃO (W20E) REF: S300744	8,000	UNIDADE	550,	0,000	0,00
3243	ELEMENTO DO CONJUNTO (W20E)	2,000	UNIDADE	300,	0,000	0,00
Especificação : REF: NJ919343						
3238	ELEMENTO DO FILTRO (W20E)	2,000	UNIDADE	350,	0,000	0,00
Especificação : REF: 145215A1						
3276	FILTRO DE AR (W20E) REF: 149167A1	12,000	UNIDADE	350,	0,000	0,00
3280	FILTRO DIESEL (W20E) REF: 1930942	12,000	UNIDADE	290,	0,000	0,00
3278	FILTRO DIESEL (W20E) REF: 1931063	12,000	UNIDADE	320,	0,000	0,00
3282	FILTRO HIDRÁULICO (W20E) REF: A45625	8,000	UNIDADE	220,	0,000	0,00
3285	FILTRO HIDRAULICO (W20E) REF: L114122	8,000	UNIDADE	250,	0,000	0,00
3286	FILTRO HIDRAULICO (W20E)REF: L104990	8,000	UNIDADE	250,	0,000	0,00
3277	FILTRO LUBRIFICANTE (W20E) REF: 1932217	12,000	UNIDADE	240,	0,000	0,00
8509	INDICADOR DE COMBUSTÍVEL (W20 E)	2,000	UNIDADE	300,	0,000	0,00
3234	KIT LONA E ARREBITE (W20E)	8,000	UNIDADE	240,	0,000	0,00

Especificação : REF: A18134

3246	LÂMINAS DA CONCHA (W20E)		25,000	UNIDADE	2400,	0,000	0,00
3265	MOLA (W20E) REF: 148959A1		3,000	UNIDADE	42,0	0,000	0,00
13724	PARAFUSOS C/ POLCAS DA CONCHA E LÂMINAS (W20E)		300,000	UNIDADE	12,50	0,000	0,00
3281	REPARO DA DIREÇÃO (W20E) REF: 6109452		3,000	UNIDADE	220,	0,000	0,00
3241	REPARO PARA OS CILINDROS (W20E)		10,000	UNIDADE	250,	0,000	0,00
3249	RETENTOR (W20E)		5,000	UNIDADE	200,	0,000	0,00

Especificação : REF: 146028A1

3259	RETENTOR (W20E) REF: 148933A1		5,000	UNIDADE	120,	0,000	0,00
3250	RETENTOR (W20E) REF: 145992A1		3,000	UNIDADE	120,	0,000	0,00
3264	ROLAMENTO (W20E) REF: 148957A1		3,000	UNIDADE	9,50	0,000	0,00
3251	SUORTE DO CALÇO (W20E)		3,000	UNIDADE	2300	0,000	0,00

Especificação : REF: E69350

3235	TENSOR CORREIA DO MOTOR (W20E)		3,000	UNIDADE	750,	0,000	0,00
------	--------------------------------	--	-------	---------	------	-------	------

Especificação : REF: 1918944

3244	VEDADOR (W20E)		4,000	UNIDADE	680,	0,000	0,00
------	----------------	--	-------	---------	------	-------	------

Especificação : REF: D77023

3261	VEDADOR (W20E) REF: 148939A1		4,000	UNIDADE	220,	0,000	0,00
3247	VEDADOR (W20E) REF: 148940A1		4,000	UNIDADE	240,	0,000	0,00
13725	BICOS INJETOR W20 E		6,000	UNIDADE	390,	0,000	0,00
13726	BOMBA INJETORA W20 E		1,000	UNIDADE	12,000	0,000	0,00
13727	ALTERNADOR W20 E		1,000	UNIDADE	2800	0,000	0,00
13728	MOTOR DE PARTIDA W20 E		1,000	UNIDADE	6800	0,000	0,00
13729	SUORTE DO FILTRO DE AR W20 E		1,000	UNIDADE	2.800	0,000	0,00
13730	BICOS INJETOR (13180)		12,000	UNIDADE	550	0,000	0,00
13733	KIT DE EMBREAGEM (VOLKS 13180)		2,000	UNIDADE	4200	0,000	0,00
3016	PARA-CHOQUE DIANTEIRO (13180)		2,000	UNIDADE	5,500	0,000	0,00
13734	ALTERNADOR (13180)		1,000	UNIDADE	5,000	0,000	0,00
3726	ANEL (140 B) REF: 1447980		3,000	UNIDADE	20,	0,000	0,00
3727	ANEL (140 B) REF: 70923594		3,000	UNIDADE	20,	0,000	0,00
3708	AMORTECEDOR (140 B) REF: 75559372		3,000	UNIDADE	550,	0,000	0,00
3725	ANEL (140 B) REF: 70924146		3,000	UNIDADE	23,	0,000	0,00
8568	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 876225355		3,000	UNIDADE	35,	0,000	0,00
3717	ANEL (140 B) REF: 87625356		3,000	UNIDADE	40,	0,000	0,00
3713	ANEL (140 B) REF: 87625357		3,000	UNIDADE	330,	0,000	0,00
3673	ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF: 73155650		3,000	UNIDADE	200,	0,000	0,00
3672	ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF: 75253782		3,000	UNIDADE	200,	0,000	0,00
3674	ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF: 75326559		3,000	UNIDADE	200,	0,000	0,00
3641	BARRA DO BUDOZ (140 B) REF: 75266792		3,000	UNIDADE	6,800	0,000	0,00
3640	BARRA DO BUDOZ (140 B) REF: 75266819		3,000	UNIDADE	6,000	0,000	0,00
13759	ALTERNADOR (140 B)		1,000	UNIDADE	2.800,	0,000	0,00
3724	BOMBA DE ÓLEO (140 B) REF: 7316280		3,000	UNIDADE	1.600,	0,000	0,00
3675	BUCHA DA PARTE RODANTE (140 B) REF: 75246450		3,000	UNIDADE	350,	0,000	0,00
3688	CALÇO (140 B) REF: 75248807		6,000	UNIDADE	100,	0,000	0,00
3684	CALÇO (140 B) REF: 75248809		6,000	UNIDADE	30,	0,000	0,00
3638	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF: 70620920		3,000	UNIDADE	48,	0,000	0,00
3636	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF: 75267023		8,000	UNIDADE	48,	0,000	0,00
3637	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF: 75267464		8,000	UNIDADE	48,	0,000	0,00
3648	CANTO DE LAMINA (140 B) REF: 75266800		10,000	UNIDADE	1300	0,000	0,00
3696	COMANDO ACELERADOR (140 B) REF: 75251275		2,000	UNIDADE	420	0,000	0,00
3665	COROA DA REVERSÃO DO CÍRCULO (140 B) REF: 75258894		5,000	UNIDADE	3,900	0,000	0,00
3677	CORREIA DA TRANSMISSÃO (140 B) REF: 75310729		3,000	UNIDADE	350,	0,000	0,00
3670	CORRENTE (140 B) REF: 87667591		4,000	UNIDADE	4500	0,000	0,00
3706	DENTE DO ESCARIFICADOR (140 B) REF: 75251673		10,000	UNIDADE	450	0,000	0,00
3715	DISCO (140 B) REF: 87625345		3,000	UNIDADE	220,	0,000	0,00
3716	DISCO (140 B) REF: 8765346		3,000	UNIDADE	200,	0,000	0,00
3732	EIXO 13 FREZA (140 B) REF: 75324056		3,000	UNIDADE	2,500	0,000	0,00

3639	ESFERA (140 B) REF: 75326511	3,000	UNIDADE	280,	0,000	0,00
3687	ESPAÇADOR (140 B) REF:75248808	20,000	UNIDADE	150,	0,000	0,00
3703	FACA (140 B) REF:75266779	3,000	UNIDADE	2.800	0,000	0,00
3709	FAROL (140 B) REF:75264236	6,000	UNIDADE	220,	0,000	0,00
3697	FILTRO COMBUSTÍVEL (140 B) REF:75312983	10,000	UNIDADE	280,	0,000	0,00
3667	FILTRO COMBUSTÍVEL (140 B) REF:79107317	10,000	UNIDADE	250,	0,000	0,00
3676	FILTRO DA TRANSMISSÃO (140 B) REF:87519252	6,000	UNIDADE	200,	0,000	0,00
3682	FILTRO DE AR (140 B) REF:75248729	12,000	UNIDADE	350,	0,000	0,00
3668	FILTRO HIDRAULICO (140 B) REF:73125853	10,000	UNIDADE	250,	0,000	0,00
8515	JUNTA (140 B) REF 73161784	3,000	UNIDADE	45,	0,000	0,00
3729	JUNTA (140 B) REF:75257147	3,000	UNIDADE	100,	0,000	0,00
3728	JUNTA (140 B) REF:75257200	3,000	UNIDADE	120,	0,000	0,00
3666	MANGUEIRA HIDRÁULICA (140 B) REF:75325864	20,000	UNIDADE	350,	0,000	0,00
3642	PARAFUSO (140 B) REF:70921174	250,000	UNIDADE	18.0	0,000	0,00
8525	PASTILHAS DO CÍRCULO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165733	20,000	UNIDADE	400,	0,000	0,00
3663	PIÃO DA REVERSÃO DO CÍRCULO (140 B) REF:73125501	5,000	UNIDADE	250,	0,000	0,00
3705	PINO (140 B) REF:70617127	3,000	UNIDADE	25,	0,000	0,00
3723	PISTÃO (140 B) REF:71103509	3,000	UNIDADE	320,	0,000	0,00
3702	PLACA (140 B) REF:84165763	3,000	UNIDADE	800,	0,000	0,00
8547	PLACA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248811	3,000	UNIDADE	180,	0,000	0,00
3644	PORCAS (140 B) FEF: 70911029	250,000	UNIDADE	8.0	0,000	0,00
3719	ROLAMENTO (140 B) REF:87625365	3,000	UNIDADE	780,	0,000	0,00
3720	ROLAMENTO (140 B) REF:87625366	3,000	UNIDADE	3.000	0,000	0,00
3654	SAPATAS (140 B) REF:75267160	10,000	UNIDADE	1.800	0,000	0,00
3691	SILENCIOSO (140 B) REF:73164453	2,000	UNIDADE	980,	0,000	0,00
3690	SUPORTE (140 B) REF:75243732	2,000	UNIDADE	350,	0,000	0,00
3656	SUPORTE (140 B) REF:87616832	3,000	UNIDADE	120,	0,000	0,00
3718	TRAVA (140 B) REF:87625342	3,000	UNIDADE	60,	0,000	0,00
3721	TRAVA (140 B) REF:87625358	3,000	UNIDADE	75,	0,000	0,00
3722	TRAVA (140 B) REF:87625359	3,000	UNIDADE	75,	0,000	0,00
3714	TRAVA (140 B) REF:87625364	3,000	UNIDADE	60,	0,000	0,00
3694	TUBO DE COMPRESSOR (140 B) REF:75313125	1,000	UNIDADE	900,	0,000	0,00
3693	TUBO DE INTRODUÇÃO (140 B) REF:75323452	3,000	UNIDADE	1.800,	0,000	0,00
3680	TURBINA (140 B) REF:71102226	2,000	UNIDADE	7.800	0,000	0,00
13761	UNHAS DO ESCARIFICADOR (140B) REF: 75251676.	50,000	UNIDADE	270	0,000	0,00
13762	BOMBA INJETORA (140B)	1,000	UNIDADE	10.000,	0,000	0,00
13763	BICOS INJETORES (140B)	6,000	UNIDADE	520,	0,000	0,00
13764	BOMBA D'ÁGUA (140 B)	2,000	UNIDADE	3.200	0,000	0,00
13765	BOMBA HIDRAULICA DA ELICE (140 B)	2,000	UNIDADE	8.000	0,000	0,00
13766	CALÇO DO MOTOR (140 B)	4,000	UNIDADE	420	0,000	0,00
8412	BICOS INJETORES (RANDON 406).	1,000	UNIDADE	1.100	0,000	0,00
3105	BOMBA DÁGUA (RANDON 406)	2,000	UNIDADE	3.700	0,000	0,00
3100	BOMBA DE TRANSFERENCIA (RANDON 406)	2,000	UNIDADE	6.000	0,000	0,00
3099	BOMBA HIDRÁULICA (RANDON 406)	1,000	UNIDADE	7.800	0,000	0,00
3121	BUCHA DE 1 POLEGADA (RANDON 406)	8,000	UNIDADE	95,	0,000	0,00
3122	BUCHA DE 2 POLEGADAS (RANDON 406)	8,000	UNIDADE	110,	0,000	0,00
3123	BUCHA DE 2,5 POLEGADAS (RANDON 406)	8,000	UNIDADE	120,	0,000	0,00
3124	BUCHA DE 3 POLEGADAS (RANDON 406)	4,000	UNIDADE	150,	0,000	0,00
8417	CALÇO DO CILINDRO (RANDON 406)	2,000	UNIDADE	520,	0,000	0,00
3113	CANO INJETOR (RANDON 406)	4,000	UNIDADE	220	0,000	0,00
3112	CILINDRO DE FREIO (RANDON 406)	4,000	UNIDADE	650	0,000	0,00
3098	CILINDRO DO RETRO TRASEIRO (RANDON 406)	5,000	UNIDADE	7.100,	0,000	0,00
3095	CRUZETA DA TRANSMISSÃO (RANDON 406)	3,000	UNIDADE	800,	0,000	0,00
13767	DENTES DA CONCHA (RANDON 406)	200,000	UNIDADE	350	0,000	0,00
3107	DESCARGA (RANDON 406)	1,000	UNIDADE	1.000	0,000	0,00
3110	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (RANDON 406)	6,000	JOGO	690,	0,000	0,00
3111	DISCO DE FREIO TRASEIRO (RANDON 406)	6,000	JOGO	780,	0,000	0,00

3108	DIFERENCIAL TRASEIRO (RANDON 406)		1,000	UNIDADE	2100	0,000	0,00
3090	FILTRO DE AR (RANDON 406)		10,000	UNIDADE	280	0,000	0,00
3089	FILTRO DIESEL (RANDON 406)		12,000	UNIDADE	280	0,000	0,00
3087	FILTRO HIDRÁULICO (RANDON 406)		8,000	UNIDADE	600	0,000	0,00
3088	FILTRO LUBRIFICANTE (RANDON 406)		12,000	UNIDADE	200	0,000	0,00
13769	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO (RANDON 406)		15,000	METRO	350	0,000	0,00
3117	MOTOR DE PARTIDA (RANDON 406)		1,000	UNIDADE	5100	0,000	0,00
3119	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA (RANDON 406)		1,000	UNIDADE	1300	0,000	0,00
3103	RADIADOR (RANDON 406)		1,000	UNIDADE	4500	0,000	0,00
3097	REPARO DO CILINDRO (RANDON 406)		15,000	UNIDADE	480	0,000	0,00
3125	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (RANDON 406)		4,000	JOGO	220	0,000	0,00
3126	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (RANDON 406)		4,000	JOGO	820	0,000	0,00
3092	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA GRANDE (RANDON 406)		3,000	UNIDADE	400	0,000	0,00
3091	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PEQUENO (RANDON 406)		3,000	UNIDADE	550	0,000	0,00
3106	TURBINA (RANDON 406)		1,000	UNIDADE	8800	0,000	0,00
3093	SEMI EIXO DIANTEIRO (RANDON 406)		1,000	UNIDADE	3100	0,000	0,00
3094	SEMI EIXO TRASEIRO (RANDON 406)		1,000	UNIDADE	3100	0,000	0,00
3109	DIFERENCIAL DIANTEIRO (RANDON 406)		1,000	UNIDADE	1800	0,000	0,00
13770	DENTES DE CANTO DA CONCHA TRAZEIRA (RANDON 406)		80,000	UNIDADE	550	0,000	0,00
13771	PARAFUSOS PARA DENTES (RANDON 406)		400,000	UNIDADE	16	0,000	0,00
13772	CALÇO DO MOTOR (RANDON 406)		4,000	UNIDADE	750	0,000	0,00
8564	AMORTECEDOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75559372		3,000	UNIDADE	400	0,000	0,00
8582	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:1447980		3,000	UNIDADE	15	0,000	0,00
8583	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70923594		3,000	UNIDADE	20	0,000	0,00
8581	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70924146		3,000	UNIDADE	20	0,000	0,00
8573	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625356		3,000	UNIDADE	190	0,000	0,00
8569	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625357		3,000	UNIDADE	30	0,000	0,00
8538	ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73155650		3,000	UNIDADE	180	0,000	0,00
8537	ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75253782		3,000	UNIDADE	120	0,000	0,00
8521	BARRA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF: 75266792		3,000	UNIDADE	2100	0,000	0,00
8520	BARRA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF: 75266819		3,000	UNIDADE	3100	0,000	0,00
13773	CORREIA DO MOTOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)		3,000	UNIDADE	300	0,000	0,00
8580	BOMBA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:7316280		3,000	UNIDADE	2800	0,000	0,00
8540	BUCHA DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75246450		3,000	UNIDADE	220	0,000	0,00
8550	CALÇO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248807		3,000	UNIDADE	100	0,000	0,00
8548	CALÇO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248809		3,000	UNIDADE	180	0,000	0,00
8518	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 70620920		3,000	UNIDADE	75	0,000	0,00
8516	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75267023		3,000	UNIDADE	30	0,000	0,00
8517	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75267464		3,000	UNIDADE	180	0,000	0,00
8524	CANTO DE LAMINA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75266800		6,000	UNIDADE	900	0,000	0,00
8556	COMANDO ACELERADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:7525127		3,000	UNIDADE	350	0,000	0,00
8531	COROA DA REVERSAO DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF:75258894		3,000	UNIDADE	4000	0,000	0,00
8542	CORREIA DA TRANSMISSÃO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75310729		3,000	UNIDADE	210	0,000	0,00
8536	CORRENTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87667591		3,000	UNIDADE	3200	0,000	0,00
8563	DENTE DO ESCARIFICADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75251673		14,000	UNIDADE	520	0,000	0,00
8572	DISCO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625345		3,000	UNIDADE	280	0,000	0,00
8571	DISCO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:8765346		3,000	UNIDADE	150	0,000	0,00
8587	EIXO 13 FREZA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73161784		3,000	UNIDADE	150	0,000	0,00
8519	ESFERA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75326511		3,000	UNIDADE	300	0,000	0,00
8549	ESPAÇADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248808		3,000	UNIDADE	150	0,000	0,00
8557	FILTRO COMBUSTÍVEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75312983		12,000	UNIDADE	210	0,000	0,00
8543	FILTRO COMBUSTÍVEL(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75327640		12,000	UNIDADE	320	0,000	0,00
8533	FILTRO COMBUSTÍVEL(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:79107917		12,000	UNIDADE	80	0,000	0,00
8541	FILTRO DA TRANSMISSÃO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87519252		3,000	UNIDADE	480	0,000	0,00

8546	FILTRO DE AR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248729	12,000	UNIDADE	320	0,000	0,00
8534	FILTRO HIDRAULICO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73125853	12,000	UNIDADE	180	0,000	0,00
8535	FILTRO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87626518	10,000	UNIDADE	300	0,000	0,00
8586	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73161784	3,000	UNIDADE	80	0,000	0,00
8585	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75257147	3,000	UNIDADE	110	0,000	0,00
8584	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75257200	3,000	UNIDADE	80	0,000	0,00
8532	MANGUEIRA HIDRAULICA(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75325864	10,000	UNIDADE	100	0,000	0,00
8526	PASTILHAS DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165760	3,000	UNIDADE	320	0,000	0,00
8530	PIA DA REVERSAO DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF:73125501	1,000	UNIDADE	300	0,000	0,00
8562	PINO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70617127	3,000	UNIDADE	40	0,000	0,00
8579	PISTÃO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:71103509	3,000	UNIDADE	550	0,000	0,00
8560	PLACA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165763	3,000	UNIDADE	300	0,000	0,00
8523	PORCAS (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70911029	3,000	UNIDADE	80	0,000	0,00
8567	RETENTOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625368	3,000	UNIDADE	750	0,000	0,00
8575	ROLAMENTO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625365	3,000	UNIDADE	700	0,000	0,00
8576	ROLAMENTO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625366	3,000	UNIDADE	2800	0,000	0,00
8527	SAPATAS (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75267160	3,000	UNIDADE	650	0,000	0,00
8552	SILENCIOSO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73164453	3,000	UNIDADE	800	0,000	0,00
8551	SUPORTE (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75243732	3,000	UNIDADE	700	0,000	0,00
8528	SUPORTE (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87616832	3,000	UNIDADE	6000	0,000	0,00
8574	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625342	3,000	UNIDADE	55	0,000	0,00
8577	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625358	3,000	UNIDADE	60	0,000	0,00
8578	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625359	3,000	UNIDADE	50	0,000	0,00
8570	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625364	3,000	UNIDADE	75	0,000	0,00
8554	TUBO DE COMPRESSOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75313125	1,000	UNIDADE	450	0,000	0,00
8553	TUBO DE INTRODUÇÃO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75323452	3,000	UNIDADE	220	0,000	0,00
8544	TURBINA(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:71102226	3,000	UNIDADE	1200	0,000	0,00
8529	UNHAS DO ESCARIFICADOR(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75251676	7,000	CAIXA	150	0,000	0,00

Especificação : 7X1

13817	AMORTECEDOR (VOLKS 26280)	2,000	UNIDADE	550	0,000	0,00
13820	KIT DE EMBREAGEM VOLKS 26280	2,000	KIT	7200	0,000	0,00
13824	MOTOR DE PARTIDA (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	3000	0,000	0,00
13825	CORREIA DO MOTOR (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	430	0,000	0,00
13826	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	1,000	UNIDADE	5500	0,000	0,00
13827	INTERCOOLER (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	4000	0,000	0,00
13828	CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	2800	0,000	0,00
13829	FILTRO DE AR (VOLKS 26280)	10,000	UNIDADE	320	0,000	0,00
13832	FILTRO LUBRIFICANTE (VOLKS 26280)	8,000	UNIDADE	250	0,000	0,00
13833	BICOS INJETORES (VOLKS 26280)	6,000	UNIDADE	550	0,000	0,00
13834	KIT MOTOR (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	1300	0,000	0,00
13835	JUNTA DE CABEÇOTE (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	950	0,000	950
13836	JOGO DE JUNTA DO MOTOR (VOLKS 26280)	1,000	JOGO	1800	0,000	0,00
13837	JUNTAR DE CARTER (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	360	0,000	0,00
13838	EIXO ENTALHADO (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	3500	0,000	0,00
13839	EIXO PILOTO (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	2000	0,000	0,00
13840	ROLAMENTO EIXO PILOTO (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	550	0,000	0,00
13841	ROLAMENTO DO EIXO ENTALHADO (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	550	0,000	0,00
13842	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE MARCHA (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	500	0,000	0,00
13843	ENGRENAGEM 1 MARCHA (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	1200	0,000	0,00
13844	ENGRENAGEM 2 MARCHA (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	1400	0,000	0,00
13845	ENGRENAGEM 3 MARCHA (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	1300	0,000	0,00
13846	ENGRENAGEM 4 MARCHA (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	1400	0,000	0,00
13847	ENGRENAGEM 5 MARCHA (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	1300	0,000	0,00
13848	ENGRENAGEM RE MARCHA (VOLKS 26280)	1,000	UNIDADE	1200	0,000	0,00
13871	KIT DE EMBREAGEM FORD 1722	1,000	UNIDADE	5200	0,000	0,00

13874	BICOS INJETORES FORD 1722	6,000	UNIDADE	660	0,000	0,00
13875	FILTRO DE AR FORD 1722	10,000	UNIDADE	220	0,000	0,00
13876	FILTRO DIESEL FORD 1722	12,000	UNIDADE	300	0,000	0,00
13877	FILTRO LUBRIFICANTE FORD 1722	12,000	UNIDADE	400	0,000	0,00
13878	AMORTECEDOR FORD 1722	2,000	UNIDADE	480	0,000	0,00
13879	KIT MOTOR FORD 1722	1,000	UNIDADE	3400	0,000	0,00
13880	JUNTA DE CABEÇOTE FORD 1722	1,000	UNIDADE	500	0,000	0,00
13881	JOGO DE JUNTA DO MOTOR FORD 1722	1,000	JOGO	1500	0,000	0,00
13882	JUNTAR DE CARTER FORD 1722	1,000	UNIDADE	400	0,000	0,00
13883	EIXO ENTALHADO FORD 1722	1,000	UNIDADE	1400	0,000	0,00
13884	EIXO PILOTO FORD 1722	1,000	UNIDADE	1400	0,000	0,00
13885	ROLAMENTO EIXO PILOTO FORD 1722	1,000	UNIDADE	500	0,000	0,00
13886	ROLAMENTO DO EIXO ENTALHADO FORD 1722	1,000	UNIDADE	500	0,000	0,00
13887	ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA DE MARCHA FORD 1722	1,000	UNIDADE	450	0,000	0,00
13888	ENGRENAGEM 1 MARCHA FORD 1722	1,000	UNIDADE	3300	0,000	0,00
13889	ENGRENAGEM 2 MARCHA FORD 1722	1,000	UNIDADE	200	0,000	0,00
13890	ENGRENAGEM 3 MARCHA FORD 1722	1,000	UNIDADE	200	0,000	0,00
13891	ENGRENAGEM 4 MARCHA FORD 1722	1,000	UNIDADE	1000	0,000	0,00
13892	ENGRENAGEM 5 MARCHA FORD 1722	1,000	UNIDADE	1000	0,000	0,00
13893	ENGRENAGEM RE MARCHA FORD 1722	1,000	UNIDADE	1000	0,000	0,00
3651	PASTILHA DO CÍRCULO (140 B) REF:84165760	10,000	UNIDADE	250	0,000	0,00
8522	PARAFUSO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70921174	3,000	UNIDADE	20	0,000	0,00
13830	FILTRO DE DIESEL PRIMÁRIO (VOLKS 26280)	8,000	UNIDADE	220	0,000	0,00
51127	DENTES DA CONCHA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	60,000	UNIDADE	150	0,000	0,00
51128	CANTO DA LAMINA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	6,000	UNIDADE	200	0,000	0,00
51129	RADIADOR RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	1,000	UNIDADE	4500	0,000	0,00
51130	PARAFUSOS DOS DENTES RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	200,000	UNIDADE	90	0,000	0,00
51131	FILTRO DE COMBUSTÍVEL RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT REF. 32/925994	15,000	UNIDADE	170	0,000	0,00
51133	FILTRO DE COMBUSTÍVEL RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT REF. 320/0709 (28325961)	15,000	UNIDADE	180	0,000	0,00
51135	FILTRO LUBRIFICANTE RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT 320/04133	15,000	UNIDADE	200	0,000	0,00
51137	BOMBA INJETORA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	2,000	UNIDADE	11000	0,000	0,00
51138	TURBINA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	2,000	UNIDADE	10000	0,000	0,00
51139	FILTRO DE AR INTERNO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	15,000	UNIDADE	250	0,000	0,00
51140	FILTRO DE AR EXTERNO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	15,000	UNIDADE	400	0,000	0,00
51142	JOGO DO FILTRO DO AR CONDICIONADO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	15,000	UNIDADE	300	0,000	0,00
51144	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	2,000	UNIDADE	5000	0,000	0,00
51145	FILTRO HIDRÁULICO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	15,000	UNIDADE	800	0,000	0,00
51146	FILTRO DE TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	15,000	UNIDADE	700	0,000	0,00
51147	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	4,000	UNIDADE	500	0,000	0,00
51148	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	4,000	UNIDADE	500	0,000	0,00
51149	BOMBA DE TRANSFERENCIA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT	2,000	UNIDADE	2200	0,000	0,00
Total :					0,00	

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :


 carimbo e assinatura
 104.012.632/0001-26
 N.C.MAGALHAES COMÉRCIO
 AV. AMAZONAS, N. 737
 Centro - CEP 68.555-360
 Xingó - Pará